Tillaggsprotokoll
till 5000-K1068996-23

Akinr

AM-119827-23

Signerat av

Enhet Arkiv/AkI. ex

Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg

Handlaggare (Protokollférare)
Eric Janson
Undersokningsledare

Anna-Sara Andeus

Polisens diarienummer

5000-K1068996-23

Personer i arendet

Eric Janson

SighREBASUMNGSRATT
2624-01-18 16:00

QaFNROM: 2024-01-19
2024401 € &s2-23
AKTBIL: 116

Fortursmal Beslag Malsagande vill bli underrattad om tidpunkt for huvudférhandlingen
Nej Finns Nej
Ersattningsyrkanden Tolk krévs

Finns

Missténkt (Efternamn och férnamn)
Auni, Susanna

Personnummer

20040401-6545

Brott

Foérhandsgodkannande enligt RB 48:10

Nej

Misstankt har delgivits information om att forenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

2024-01-18

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Underrattad om slutférd férundersékning / utredning enligt RB 23:18a

2024-01-18, muntlig underrittelse

Yttrande senast (radrum)

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Forsvarare
Begird, Sivenius, Peter

Underrattad om slutférd férundersdkning / utredning

2024-01-18, muntlig underrittelse

Yttrande senast (radrum)

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Notering
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Signerat av

= Ersattningsansprak
Polise Erséattningsansprak Assil M. Karim Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K973962-23

Person som yrkar ersattning Personnummer/Orgnr Roll

Mekawi Karim, Assil Malsdgande

Overtagare av ansprak

Brott som foranlett yrkandet Datum

Utpressning, Forsok till 2024-01-15

Ovriga Personnummer/Orgnr Roll

Mekawi Karim, Assil Uppgiftslamnare

Foretradare for malsédganden

Michael Morsing

Talan 6nskas ford av aklagare

Ja

Ersattningsyrkande i kronor

25000

Preciserat yrkande
Malséagare Assil har varit i kontakt med Brottsoffermyndigheten och blev meddelad att skilig summa att

krdva var 25000 kr + rénta, for krankning.



. . o Signerat av
Ao, Ersattningsansprak ’
Polise Erséttningsansprak Tobias Karlsson Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1295411-23
Person som yrkar ersattning Personnummer/Orgnr Roll
Karlsson, Tobias Malsdgande

Overtagare av ansprak

Brott som foranlett yrkandet Datum
Utpressning, Forsok till 2024-01-15
Ovriga Personnummer/Orgnr Roll
Karlsson, Tobias Uppgiftslamnare
Talan 6nskas ford av aklagare
Ja
Ersattningsyrkande i kronor
10000

Preciserat yrkande
Malsédgare Tobias har varit i kontakt med Brottsoffermyndigheten och blev meddelad att skilig summa

att krdva var 10000 kr + rinta, for krinkning.



Signerat av

Ersattningsansprak

Ersattningsansprak Jimmy Svensson Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1394877-23
Person som yrkar ersattning Personnummer/Orgnr Roll
Svensson, Jimmy Malsdgande
Overtagare av ansprak
Brott som foranlett yrkandet Datum
Utpressning, Fullbordat 2024-01-15
Ovriga Personnummer/Orgnr Roll
Svensson, Jimmy Uppgiftsldmnare
Talan 6nskas ford av aklagare
Nej
Ersattningsyrkande i kronor
21000

Preciserat yrkande
Malsédgare Jimmy har varit i kontakt med Brottsoffermyndigheten och blev meddelad att skilig summa

att krdava var 8000kr for krankning.
Malsdgaren vill utover den summan fa tillbaka dem 13000kr han blev av med.



. . o Signerat av
Ersattningsansprak
Ersattningsansprak Lars Henriksen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1384886-23
Person som yrkar ersattning Personnummer/Orgnr Roll
Henriksen, Lars Malsdgande
Overtagare av ansprak
Brott som foranlett yrkandet Datum
Utpressning, Fullbordat 2024-01-15
Ovriga Personnummer/Orgnr Roll
Henriksen, Lars Uppgiftslamnare
Talan 6nskas ford av aklagare
Ja
Ersattningsyrkande i kronor
31000

Preciserat yrkande
Malsédgare Lars H. har varit i kontakt med Brottsoffermyndigheten och blev meddelad att skélig summa

att krdva var 15000kr for krankning.

Utover den summan vill Lars dven ha tillbaka dem 16000kr han blev av med.



PM

Ersattningsansprak Lars Karedal

Enhet

Signerad av

Signerad datum

Diarienr
Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1068996-23
Uppgiftslamnare Datum Tid
Janson, Eric 2024-01-16 11:00
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Eric Janson

Uppgiften avser
Ersdttningsansprak Lars Karedal
Uppgift

Undertecknad kom i kontakt med mélsdgaren Lars Karedal efter flera kontaktforsok. Lars
skriver 1 ett mejl att han for tillféllet &r bortrest utomlands och kommer tillbaka till Sverige 1
slutet av januari. Han meddelar ocksé att detta dr ndgot han vill lamna bakom sig och han har

inget erséttningsansprak.



P M Signerad av

-
Polise Susannas iPhone, husrannsakan och beslag. Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1068996-23
Uppgiftslamnare Datum Tid

Eriksson, Jennifer 2024-01-09  09:10

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Eric Janson

Uppgiften avser
PM angéende beslaget av Susannas iPhone vid husrannsakan den 10 oktober 2023.
Uppgift

Undertecknad gor en husrannsakan i Susanna Aunis hem. I rummet lédngst in i ligenheten
mellan koket och vardagsrummet hittar vi Susanna sittandes nyvaken i en soffa som ocksé
verkar vara hennes sdng. Detta da det ligger en kudde och en filt i den samt dr den enda
mobeln 1 rummet som det gar att sitta eller ligga 1. Susanna berittar sjdlv att det dr hennes
rum, att hon sover déir och att hon sovit dir over natten. Niar Susanna ska tas till arresten 1
Karlstad fragar undertecknad henne om hon har ndgon mobil, hon ger da 6ver en mobil som
hon sdger ar trasig. Jag frigar dd om hon har ndgon mer varpa hon svarar att hon har det och
sdger att den som funkar dr en mobil som ligger 1 vardagsrummet. Bada &r androidmobiler
och inte av mérket Iphone.

Mellan ryggstodet och en av sittdynorna diar Susanna har legat och sovit ligger det en Iphone.
Bredvid soffan sitter en Iphoneladdare i eluttaget men ingen Samsungladdare som hon sjéalv
uppger dr den modell som hon anvinder. Nér undertecknad sdtter Iphonen i flygplanslaget
kan man se pa senast notiser pa mobilens hemskdrm att Susannas lillebror som inte delar
bostad med henne har skrivit till mobilen kvillen innan husrannsakan. Det fanns &dven notiser
gillande meddelanden fran applikationen snapchat samt notiser fran bankoéverforingar till kop
av snabbmat. Personal till Susannas mamma ar pa plats under husrannsakan. Personalen
uppger att Susannas mammas mobil dr den som ligger pa vardagsrumsbordet tillsammans
med personalens egna d4 hon har haft nattskiftet pa adressen och sovit pa vardagsrumssoftfan.



~. Signerad av
PM

POIisen Talarjémfé')relse Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1068996-23
Uppgiftslamnare Datum Tid

Janson, Eric 2024-01-08 15:28

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Eric Janson

Uppgiften avser

Uppgift

Undertecknad var i kontakt med Fanny Carlstrom Plaza handlidggare/utredare pa
Talarjdmforelse pa NFC.

Anledningen till att prata med henne var att hora om det ljudmaterial som vi har 1
forundersdkningen gar att jimfora/analysera och i sa fall hur lang tid en sadan analys skulle
ta.

Fanny uppgav att kotiden att fa sitt inskickade ljudmaterial undersokt kan ta sex ménader och
upp till ett ar, om det inte ir ett hogt prioriterat drende. Ar det ett hdgt prioriterat drende kan
det &@nd4 ta flera veckor/méanader.

Nar jag vidare berittade for henne om det inspelade materialet uppgav hon direkt att detta
material skulle dem formodligen skicka tillbaka till oss utan att ha undersokt det. Detta pa
grund av att det skett en sd kallad dubbelinspelning. Malsdgaren hade sin mobiltelefon pé
hogtalarlage och sedan spelades samtalet in med ytterliga en telefon som han holl bredvid.

Fanny berittade att det dr for ménga led i den inspelningen. Detta gor att inspelningen far ett
alltfor lagt frekvensinnehall och det gar nistan inte att gora en bra jamforelse da.
Talarjamforelse pd NFC arbetar efter en graderingskala hur pass stark en jaimforelse dr och i
detta fall skulle den bli sa pass 1ag att den inte ger ndgon reell tyngd i en
domstolsforhandling.



10
P M Signerad av

Malsagaranas telefonnummer Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1068996-23
Uppgiftslamnare Datum Tid
Janson, Eric 2024-01-09  08:40
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Eric Janson

Uppgiften avser
Malsdgarnas telefonnummer

Uppgift

P& Susanna Aunis kontoutdrag samt swishhistorik ser man vilka telefonnummer som
malsidgarna hade vid brottstillfdllena.

I polisens system dr mélsdgarna Lars Henriksens, Jimmy Svenssons och Lars Karedals
telefonnummer detsamma som stér i kontoutdraget och swishhistoriken

Aven nir man gor sdkningar pa nitet i dagsliget, exempelvis hitta.se, s 4r samtliga
maélsédgare registrerade pd dessa nummer.




11

P M Signerad av

-~
Polise Konton och telefonnr pa mobiltelefonen Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1068996-23
Uppgiftslamnare Datum Tid

Janson, Eric 2024-01-15 11:04

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Eric Janson

Uppgiften avser
Konton och telefonnummer kopplade till den undersdka mobiltelefonen
Uppgift

Undertecknad tog kontakt med IT-teknikern Andrej Wicklund. Syftet att prata med honom
var att fradga hur det kommer sig att dem namn och konton, som pa nagot sitt interagerar med
malsidgarna, ibland har olika namn, exempelvis namnet "Sara Svensson"?

Andrej berittar att det 1 regel betyder att det har funnits eller skapats flera olika konton som
har hanterats pd den undersokta enheten. Det kan vara att man ser trafik som dr himtade fran
olika plattformar sdsom Facebook och dven att dessa har olika konton knutna till sig. Ofta
star det "owner" inom parentes bredvid namnet. Det &r en indikation att namnet &r kopplat till
den undersokta enheten.

Undersokningsprogrammet letar fram olika konton och anvéindarnamn som har skapats eller
hanterats 1 den undersokta enheten.

Ett exempel pd detta dr att man ser att det inkommit mycket e-post till enheten men att dessa
e-postmeddelandena kan vara adresserade till olika e-postadresser. Det betyder att det ar
flera e-postkonton som dr knutna eller har anvénts av den undersokta enheten.
Undersokningsprogrammet har 1 det hér fallet hittat 50 stycken anvédndarkonton som har
hanterats pa enheten, se bilaga.

Undersokningsprogrammet som genomforde undersokningen pd Susannas mobiltelefon har
hittat tre telefonnummer som har anvénts i telefonen.
+46769050836 (Det senaste anvinda telefonnumret).

+46704950250
+46705153588
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©

i.¥ Cellebrite

Preliminary Device Report - Cellebrite Reports when:cellobeile.com

Device Information

File System (2)

Device model N104AP

IMEI 356575108352627
Model iPhone 11

oS 16.6 (20G75)
PasscodelLength 0 6

Passcode_0 [User Code] 852456
Vendor Apple

Bluetooth device address 88:A9:B7:70:74:15
Model number N104AP

ICCID 89462048001010456208
Last user ICCID 89462048009159456004
Last used MSISDN +46769050836

MSISDN +46704950250

ICCID 89462048001026925063
MSISDN +46705153588

Serial DNQC3F7UN735
Unique ID 00008030-001409561A01802E
IMEI2 356575108398737
AirDrop ID 3b862590d81f

Last Cloud Backup Date

2023-11-04T02:30:50.000+00:00

Apple ID

susannaaunii@icloud.com

Apple ID

ssaxnii@icloud.com

iCloud account present

True

Advertising Id (IDFA) #1

0AAG56FE-972D-4728-91F8-737E1DD48ADD

Device Name iPhone
Detected model iPhone 11
Time Zone (UTC+01:00) Stockholm (Europe)

Factory Reset

2021-09-08T16:09:46.671+00:00

Detected Phone Model Identifier iPhone12,1

Detected Phone Model iPhone 11

Apple ID langa77@flynazar.se

OS Version 16.6

ICCID 89462048011049913111

MSISDN 46769050836

IMSI 240070550617154

IMSI 240078236546334

IMSI 240070552298313
Phone Settings

Message Retention Duration Forever

Automatic date & time True

Automatic time zone True

Location Services Enabled True

Find my iPhone enabled True
Tethering

Last Hotspot Activity 2023-11-09 14:15:23Z
Sync Data

Ringtone Size (bytes) 0

Ringtone Entries 0

Book Size (bytes) 12288

Book Entries 0

Storage capacity (Bytes) 58782998528

Storage available (Bytes) 25475084288

Network Interfaces

Wi-Fi MAC address

88:A9:B7:64:3F:F0

MAC address 8A:A9:B7:6E:86:F5
MAC address 8A:A9:B7:6E:86:0A

File System (1)
Device model N104AP
IMEI 356575108352627
Model iPhone 11
(o] 16.6 (20G75)
Vendor Apple
Bluetooth device address 88:A9:B7:70:74:15
Model number N104AP
ICCID 89462048001010456208
Last user ICCID 89462048009159456004
Last used MSISDN +46769050836
MSISDN +46704950250
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ICTID 8946204800 T0Z26925063
MSISDN +46705153588

Serial DNQC3F7UN735

Unique ID 00008030-001409561A01802E
IMEI2 356575108398737

AirDrop ID 3b862590d81f

Last Cloud Backup Date

2023-11-04T02:30:50.000+00:00

Apple ID

susannaaunii@icloud.com

Apple ID

ssaxnii@icloud.com

iCloud account present True

Advertising Id (IDFA) #1 0AAB56FE-972D-4728-91F8-737E1DD48ADD
Device Name iPhone

Detected model iPhone 11

Time Zone (UTC+01:00) Stockholm (Europe)

Factory Reset

2021-09-08T16:09:46.671+00:00

Detected Phone Model Identifier iPhone12,1

Detected Phone Model iPhone 11

Apple ID langa77@flynazar.se

OS Version 16.6

ICCID 89462048011049913111

MSISDN 46769050836

IMSI 240070550617154

IMSI 240070552298313

IMSI 240078236546334
Phone Settings

Message Retention Duration Forever

Automatic date & time True

Automatic time zone True

Location Services Enabled True

Find my iPhone enabled True
Tethering

Last Hotspot Activity 2023-11-09 12:15:07Z
Sync Data

Ringtone Size (bytes) 0

Ringtone Entries 0

Book Size (bytes) 12288

Book Entries 0

Storage capacity (Bytes) 58782998528

Storage available (Bytes) 25475084288

Network Interfaces

Wi-Fi MAC address

88:A9:B7:64:3F:F0

MAC address 8A:A9:B7:6E:86:F5

MAC address 8A:A9:B7:6E:86:0A
Extract User Lock

Device model N104AP

IMEI 356575108352627

Model iPhone 11

0S 16.6 (20G75)

Vendor Apple

User Accounts (50)

1 | Accounts ssaxnii@icloud.com CloudKit 2023-09-02
20:05:08(UTC+2)
2 |Accounts ssaxnii@icloud.com IMAPMail 2023-09-02
20:05:54(UTC+2)
3 |Accounts ssaxnii@icloud.com Device Locator 2023-09-02
20:05:55(UTC+2)
4 | Accounts ssaxnii@icloud.com Find My Friends 2023-09-02
20:05:55(UTC+2)
5 |Accounts ssaxnii@icloud.com Game Center 2023-09-02
20:05:56(UTC+2)
6 |Accounts ssaxnii@icloud.com iTunes Store
7 | Accounts abdulla03@flynazar.se |iTunes Store 2021-09-28
19:48:52(UTC+2)
8 |Accounts abdulla03@flynazar.se CloudKit 2021-09-28
19:52:41(UTC+2)
9 [Accounts local iTunes Store (Sandbox) | 2021-09-28
19:54:31(UTC+2)
10 [Accounts langa77@flynazar.se iTunes Store
11 |Accounts local iTunes Store 2021-12-05
21:27:36(UTC+1)
12 | Accounts susannaaunii@icloud.co |iTunes Store 2022-07-15
m 22:31:46(UTC+2)
13 | Accounts susannaaunii@icloud.co |Apple ID 2022-10-31
m 18:43:55(UTC+1)
14 | Accounts ssaxnii@icloud.com IDMS 2023-09-02
20:05:06(UTC+2)
15 |Accounts ssaxnii@icloud.com Apple ID 2023-09-02
20:05:06(UTC+2)
16 |Accounts ssaxnii@icloud.com Messages 2023-09-02
20:05:08(UTC+2)
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S—"

Accounts

ssaxni@icloud.com

1CIoud

2023-09-02
20:05:08(UTC+2)

18

Gmail

11041578551465353767
3

19

Gmail

10063939978388148318
9

20

Session

dubblass

21

Snapchat

malleking12

User ID:
User ID b392596d-cfa5-
4fe0-9de8-9d13f0989c43

22

Health

2022-07-26
12:30:46(UTC+2)

23

Google Fit

amanda j

Email:
Email
jajahadndn@gmail.com

24

Google Fit

anna

Email:
Email
hejda865.8@gmail.com

25

Google Fit

anna karlsson

Email:
Email
hejanna75@gmail.com

26

TikTok

hahahaha

nananansdsmn

User ID:
User ID
user4252392711309

Email:
Email n***7@hotmail.com

27

Instagram

hahahammm82

hahahammm82

User ID:
Instagram Id
61923499581

Profile Picture:

Photo Url
https://instagram.fvic4-
1.fna.fbcdn.net/v/t51.288
5-
19/44884218_345707102
882519 2446069589734
326272_n.jpg?_nc_ht=in
stagram.fvic4-
1.fna.focdn.net& nc_cat=
1&_nc_ohc=3q7d6pVPrR
IAX9c9IXv&edm=AJ6byp
kBAAAA&cch=7-
5&ig_cache_key=YW5vb
nltb3VzX3Byb2ZpbGVfc
Glj.2-ccb7-
5&o0h=00_AfBHObTVIdO
0d8y7BuzkRFsAsK_71B
OaklKZ1e-
IFWA04Q&0e=654F8C4F
&_nc_sid=3bf2da

28

Instagram

hahahammm82

User ID:
Facebook Id
17842030629067582

Profile Picture:
profile_picture_url
https://scontent.xx.focdn.
net/v/t1.30497-
1/115870214_694925034
696967 1870022665148
339563_n.jpg?stp=dst-
jpg_p100x100&_nc_cat=
1&ccb=1-
7&_nc_sid=810bd0&_nc_
ohc=ZyN-KSavMMQAX-
1IVbZ&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=0&_nc_ht=sc
ontent.xx&oh=00_AfBCso
yXzicbfc_cnAidwXOlYsXI
05Gx0VQksHXqC0cSZQ
&0e=6564B762
profile_picture_large_url
https://scontent.xx.focdn.
net/v/t1.30497-
1/115870214_694925034
696967_1870022665148
339563_n.jpg?stp=dst-
jpg_p100x100&_nc_cat=
1&ccb=1-
7&_nc_sid=810bd0& nc_
ohc=ZyN-KSavMMQAX-
1IVbZ&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=0&_nc_ht=sc
ontent.xx&oh=00_AfBCso
yXzicbfc_cnAidwXOlYsXI
05Gx0VQksHXqC0cSZQ
&0e=6564B762

29

Gmail

hejanna75@gmail.com

hejanna75@gmail.com

30

Gmail

hejda865.8@gmail.com

hejda865.8@gmail.com

31

Gmail

jajahadndn@gmail.com

jajahadndn@gmail.com

32

Google Fit

khappa bab

Email:
Email
khappabab@gmail.com

33

Gmail

khappabab@gmail.com

khappabab@gmail.com
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"

WhatsApp

anja

User1D: 15

WhatsApp User Id
46707788182@s.whatsa
pp.net

Additional Name
Susanna

Additional Name You

Phone:
Mobile 0707 788 182

35

Google Fit

Lilly Svesson

Email:
Email
lillysvesson@gmail.com

36

Gmail

lillysvesson@gmail.com

lillysvesson@gmail.com

37

Apple Wallet

Lisa svensson

38

Google Fit

milla tilla

Email:
Email
mtilla48@gmail.com

39

Gmail

mtilla48@gmail.com

mtilla48@gmail.com

40

Snapchat

S

sscevsya

User ID:
User ID fab6342a-0bc7-
47ff-90e0-0e5a1fc8e8c0

41

Snapchat

sssexni

User ID:

User ID cb328f9c-0d27-
4008-aaf9-
763e412dd1a9

42

Kik Messenger

samantha a

smsnsbhtq

Email:
jahhwk@gmail.com

43

Google Fit

sara jssen

Email:
Email
sarajssen@gmail.com

44

Facebook Messenger

Sara Svensson

sarasvensson

User ID:
Facebook Id
61550260684003

Profile Picture:
profile_picture_url
https://scontent.xx.focdn.
net/v/t1.30497-
1/85215299 4793812394
11958 _77551291044158
50496_n.jpg?stp=c35.0.1
20.120a_cp0_dst-
jpg_e15_p120x120_q65&
_nc_cat=1&ccb=1-
7&_nc_sid=ada9b7&_nc_
ohc=AugbymmK208AX8
RIG8r& nc_ad=z-
m&_nc_cid=0&_nc_ht=sc
ontent.xx&oh=00_AfDDm
K8da1xYvzrMz1Cq_EZc-
EDSU50fsf1ABXsPaJP3
gw&oe=6550AE96
profile_picture_large_url
https://scontent.xx.focdn.
net/v/t1.30497-
1/85215299 4793812394
11958 _77551291044158
50496_n.jpg?stp=c59.0.2
00.200a_cp0_dst-
jpg_e15_p200x200_qg65&
_nc_cat=1&ccb=1-
7&_nc_sid=ada9b7&_nc_
ohc=AugbymmK208AX8
RIG8r& nc_ad=z-
m&_nc_cid=0&_nc_ht=sc
ontent.xx&oh=00_AfBOV
gLXCO_XqwMCsFbC63x
nNf14gNMw6ObKFS8Kr3
ybTQ&oe=6550AE96
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Facebook Sara Svensson uUser 1D:

Facebook Id
61550260684003

Profile Picture:

Profile Picture size 50
https://scontent.farn1-
2.fna.fbcdn.net/v/t1.3049
7-
1/143086968_285636890
4622192_195973221879
1162458_n.png?stp=dst-
png_p100x100&_nc_cat=
1&cb=99be929b-
ca7cbaab&ccb=1-
7&_nc_sid=2b6aad&_nc_
ohc=FudKRIf__wkAX8ZY
1pL&_nc_ad=z-

m&_ nc_cid=0& nc_ht=sc
ontent.farn1-
2.fna&oh=00_AfDWsWU
xBhkS9UsUnvcB_wrsdac
e5PgR_20Knn7szo_7fQ&
0e=6555BCF8

Profile Picture size 74
https://scontent.farn1-
2.fna.fbcdn.net/v/t1.3049
VE

1/143086968 285636890
4622192_195973221879
1162458 n.png?stp=dst-
png_p148x148&_nc_cat=
1&cb=99be929b-
ca7cbaab&ccb=1-
7&_nc_sid=2b6aad&_nc_
ohc=FudKRIf__wkAX8ZY
1pL&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=0&_nc_ht=sc
ontent.farn1-
2.fna&oh=00_AfDpUBKH
0X30ASq2qYMDwt4jvsq
HBX_YMEwsHhYF18Ppo
A&oe=6555BCF8

Profile Picture size 94
https://scontent.farn1-
2.fna.fbcdn.net/v/t1.3049
U=
1/143086968_285636890
4622192_195973221879
1162458 n.png?_nc_cat
=1&cb=99be929b-
ca7cbaab&ccb=1-
7&_nc_sid=2b6aad&_nc_
ohc=FudKRIf__wkAX8ZY
1pL&_nc_ad=z-

m&_ nc_cid=0& nc_ht=sc
ontent.farn1-
2.fna&oh=00_AfDZX1FY
FfeHEOXglvd2PcP8m_x1
5pitLOn13C_Mp7fgaA&o

e=6555BCF8

46 |Gmail sarajssen@gmail.com sarajssen@gmail.com

47 | ScreenTime ss Axni

48 |Find My ss Axni ssaxnii@icloud.com

49 |Instagram sssusnna.s sssusnna.s User ID:
Instagram Id
58971527374

Profile Picture:

Photo Url
https://instagram.fixc4-
1.fna.fbcdn.net/v/t51.288

5-
19/44884218_345707102
882519 2446069589734
326272_n.jpg?_nc_ht=in
stagram.fixc4-
1.fna.fbcdn.net&_nc_cat=
1&_nc_ohc=3q7d6pVPrR
IAX-
j0ZyC&edm=ALIQn9MBA
AAA&ccb=7-
5&o0h=00_AfCDZR6bdmq
LUDV9uhtAAJ8nEAJFN
WOO0DNJr4xLYOPhAfQ&o
e=654F8C4F&_nc_sid=e
7f676
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17

[Tnstagram sssusnna.s uUser 1D:
Facebook Id
17848023761967375

Profile Picture:
profile_picture_url
https://scontent-ord5-
2.xx.fbcdn.net/v/t1.30497

1/115870214_694925034
696967_1870022665148
339563_n.jpg?stp=dst-
jpg_p100x100&_nc_cat=
1&ccb=1-
7&_nc_sid=810bd0&_nc_
ohc=Sf4cAw_kylkAX96Q
6BE&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=0&_nc_ht=sc
ontent-ord5-
2.xx&oh=00_AfDOQq81u
Fr1YpYawc5hXYc2W6R
YDIXLCwYZGN-
TpPkSGg&oe=655DE7A
2

profile_picture_large_url
https://scontent-ord5-
2.xx.fbcdn.net/v/t1.30497

1/115870214_694925034
696967_1870022665148
339563_n.jpg?stp=dst-
jpg_p100x100&_nc_cat=
1&ccb=1-
7&_nc_sid=810bd0&_nc_
ohc=Sf4cAw_kylkAX96Q
6BE& nc_ad=z-
m&_nc_cid=0&_nc_ht=sc
ontent-ord5-
2.xx&oh=00_AfDOQg81u
Fr1YpYawc5hXYc2W6R
YDIXLCwYZGN-
TpPkSGg&oe=655DE7A
2
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i+ Cellebrite

Extraction Report - Cellebrite Reports v celishnte com

Timeline (399)

# Type Direction | Attachm | Location | Timestamp | Party Description Deleted

1 Emails 2023-09-02 From: Subject: Complete your VictoriaMilan
23:24:04(UTC+2) | noreply@victoriamilan.c | registration

om Victoria Milan Body:
To: ssaxnii@icloud.com | - - -Verify Your Email
_$I<Other>$_ Please verify your email to secure your
account.
Verify Now
[http:/femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=fv7
z1-
2B5wBhWYip8uhMk72xNkOaHUY55WiOMtO
6H794rMPSa7ZDp3bCYHj6MGSI-
2FuabiA24GZjUkuryr8S68AhwKScSkxAyFcE
Nxotc53CDSnxTh4utzUFDwJgG9lodeWLxc9jr
a5NXYfaxVAMRbyHi34czOLNKa5K3SUtOF-
2B3gwXbzflFrMy90RNDzUtPIBtd2YTjrkOQuLG
-2BFWLrk2NUjQ-3D-
3DxydE_620wTeHan4gPiWqQiht57VizF-
2B2wE-
2BGIQX02kxLnt7YEoHUHWOX2utfJtZA-
2FefZBdDj1iE7PUyUll4vswf45spxPnavTCeY3
BUgAKfwglUgocRYB-
2FUSERMyE450Mvm2npVPK70rVQkD3Fi41
99eaDP1gk80HjsS-
2FBRQIRNkUTMan2JERmMTBQXE|Z6Tb-
2BeZAn10Wn8nHWXd3eEEKZPkAIcykODTC
ZIBSTiKp3gqAxaE92UGkjvT-
2Fgmauul. CO9hRyzRxeSBi4VR 1fy3jslgvZJP54
TTkufaK-
2ByXKigOYim5bhDgfKszUiVGsAc932uM-
2BM661ITP6CMnma8eEX8YPdaZwbkOxLJ5U
KohZTZkp-2Figiqui-3D]
Or paste this link into your
browser:https://www.victoriamilan.com/accoun
t/confirm/1om29enofg9w04wkkcock44wo0s8c
ccawks8wwkgswc08cgds?utm_content=securi
ty_confirm&pageSource=email
[http:/femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=fv7
z1-2B5SwBhWYip8uh
Email header:
Source: Emails
Source Extraction: File System (2)
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Library/Mail/Envelope Index : 0XA4FBB
(Table: messages, mailboxes, Size: 958464
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
[Library/Mail/Protected Index-wal : 0x18136C
(Table: addresses; Size: 2163032 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Library/Mail/MessageData/93/partial.emix :
0x0 (Size: 6060 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Library/Mail/Protected Index : 0x15818
(Table: summaries; Size: 147456 bytes)
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2 Emails

2023-09-02
23:26:06(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To: ssaxnii@icloud.com
_$!<Other>1$_

Subject: Welcome to VictoriaMilan!
Body:

[http:/femail.victoriamilan.com/Is/click?upn=b-
2Ff4QsTFwKfcCoz2vjeDHyDRkC-
2F00PTrfgpaFy 1v1vTKuapWXfWUgewzvpR-
2B-2BAGOSImII8xG6-
2FX4Wk3nz6SY766RtYSd8iZ9-2BZw00X-
2Fb4sUw7LPUZXsfmMPBHAFiIHHEgqQEFzo
RxTrR6G6aTTuCNrsTeDKyJ46ilqeU3-
2Fs2A8mnbSBmIRv43HHUEYGrFXiPcgg_6
20wTeHan4gPiWqQiht57VIzF-2B2wE-
2BGIQX02kxLnt7YEoHUHWOx2utfJtZA-
2FefZBCrp2fCfPFri2qLvZAgvoun4JDuBagjjsLjv
XxBkipP8-2F dxlcyW-
2BriClwPaTPdM9smS2hThGD4mCdGW-
2BLaFxh1HkvFcsXQTbG20tqTric4Xopré538p
0ZASuXEGfgrmh3pKMr1cOgwZTuP801viaQ
UgkRdAla9IXAJ-

2F 1daHblgTOI6FlynYvZPGS5Nb5leswz 1iMjpl5
86WIUWFE04tc1RsU2QycBfowgYSTwztkAnLR
RIJGIAE6LGXg1fOpOgMYQWmpYeNzwzIWD
ExL5A515C1dWg-3D-3D]

Welcome to VictoriaMilan!

Hi, nina

First and foremost our top priority is to keep
you and your business discreet and
confidential. So we promise to only email you
only when it's necessary.

Secondly, for the best experience we suggest
that you download the VictoriaMilan app from
the Apple App store or Google Play Store.

And thirdly, in order to properi

Email header:

Item was truncated due to length

Source: Emails

Source Extraction: File System (2)

Source file:

EXTRACTION_FFS .zip/root/private/var/mobile
/Library/Mail/Envelope Index : 0xA4F43
(Table: messages, mailboxes; Size: 958464
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
[Library/Mail/Protected Index-wal : 0x18134E
(Table: addresses; Size: 2163032 bytes)
EXTRACTION_FFS zip/root/private/var/mobile
/Library/Mail/MessageData/94/partial.emix :
0x0 (Size: 5830 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Library/Mail/Protected Index : 0x1561D
(Table: summaries; Size: 147456 bytes)

3 Emails

2023-09-03
00:23:46(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To: ssaxnii@icloud.com
_$I<Other>!1$_

Subject: Your photo has been approved.

- - -Great news, Nina! Your photo has been
approved!

Go to VictoriaMilan!
[http://femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=b-
2Ff4QsTFwKicCoz2vjeDHyDRkC-
2F00PTrfgpaFy 1v1vTKuapWXfWUgewzvpR-
2B-
2BAGOW1F67aSC0Qp71TiLHamQoxgMNXG
G9eBBxUv5IluCMUmdowDouFPz779DVe5yb
BNjjB36 TnCXMT2cuBpYDwnanzKo85PAxdK
KriXzjxEUeg3yxj1hFOaLafwvp3TmjYNEJEau_
620w TeHan4gPiWgQiht57VIzF-2B2wE-
2BGIQX02kxLnt7YEoHUHWOXx2utfJtZA-
2FefZBup-2FZGxYUwb-2F6JJ1cRYWKHHuU-
2F6b0IQOxHWaMqwtaplpbHHmMrsp-2B-
2BdYzKboDNILG-2BMwo4L TFH829P- |
2BND4gemzHYeq2r3GHE{9M-2Fwwvt-
2FazRT6R6IHj3yzzHXHKCO2FDOx7zAT8Pg
wPqrCX0DcaSK-
2BbK3r2C5tQrO7rp2Ch0qTkxDOLDGiba-
2Fa7B20rKA8afDtTKYjtuzmO4KpNxeFOyOE
TCvxMYJAOFg-
2FUy3LuejftduGzxhQEBKHBTDtYtnRy25QL
gUzFLcULREHqQ8n0ZdDhw-3D-3D]
StandardTerms & Conditions
[http://email.victoriamilan.com/is/click?upn=b-
2Ff4QsTFwKicCoz2vjeDHyDRKC-
2F00PTrigpaFy1v1vSbROCSpXUhDmEXwWKZ
WkadyWUDBXvQLs6CqJ-
2FQKF4ChKYU3aoakN4UYfe7gVV-
2F6BBHZ50cxUh7wRPYXTfQUncoMA4g5Cy
dhHaSPMA6BU-
2FPsMtDXSTh8gWXS5kGwitWuy9BETZEXg-
2FkNaC2V7ZdwPiSS-2FQeGaWpW

Email header:

Item was truncated due to length

Source: Emails

Source Extraction: File System (2)

Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
[Library/Mail/Envelope Index : OXA4ECA
(Table: messages, mailboxes; Size: 958464
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
[Library/Mail/Protected Index-wal : 0x181314
(Table: addresses; Size: 2163032 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
[Library/Mail/MessageData/96/partial.emix :
0x0 (Size: 5877 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
[Library/Mail/Protected Index : Ox1C1F3
(Table: summaries; Size: 147456 bytes)




‘ PM e-post till misstankts mobiltelefon , 2024-01-09 13:19 diarienr: 5000-K1068996-23

20

4 Emails

2023-09-03
00:23:51(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To: ssaxnii@icloud.com
_$I<Other>1$_

Subject: Your photo has been approved.

Email header:

Source: Emails

Source Extraction: File System (2)

Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Library/Mail/Envelope Index : OXA4E4B
(Table: messages, mailboxes; Size: 958464
bytes)

EXTRACTION_FFS zip/root/private/var/mobile
[Library/Mail/Protected Index-wal : 0x181314
(Table: addresses; Size: 2163032 bytes)

8 Emails

2023-09-03
06:18:54(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To: ssaxnii@icloud.com
_$!<Other>!$_

Subject: Aliastobias sent you a message

Body:
Email header:
Source: Emails

- Source Extraction: File System (2)

Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Library/Mail/Envelope Index : 0XA4DCD
(Table: messages, mailboxes; Size: 958464

bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Library/Mail/Protected Index-wal : 0x1812F1
(Table: addresses; Size: 2163032 bytes)

6 Emails

2023-09-03
06:35:04(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To: ssaxnii@icloud.com
_$!<Other>!§_

Subject: Grannenbredvid sent you a message

- - -Grannenbredvid sent you a message
Read the message
[http://femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=b-
2Ff4QsTFwKfcCoz2vjeDHyDRKC-
2F00PTrfgpaFy1v1vR6LW2MGGqKcBP-
2BYUM2RH5cHwqeroGAKUXB55i5XB570aR
gOplJ34ceHRFqOswUfjuwPoXFONFPaWSBG
CqylhGzFMCzdpT-2Bjejc-
2FDSFiGMtdsCeljX9XvLTMnj0z7 QKokJnObZ!
Q6UgBG87TXmmRBNAVQVVZpsDSgxalgVut
8CDww-3D-
3DUmXB_620wTeHan4gPiWqQiht57VizF-
2B2wE-
2BGIQX02kxLnt7YEoHUHWOX2utfJtZA-
2FefZB5LEKhMb5EsIwZ9CBiuwQthXkw1aO
WQCESVF3LIEDJWT7 1Zqv69vDirvzDQpSQX
OLBx-2FLBt3-2BRYA7f-
2Bblib8wPVvFVpmPAzDXqCzjQcusl2MIYSw3h
hpK1bG3bewtQm04YKIgNZzVIWI-
2Fp50xYS3vRyrQUZKNSYQ3AFO0pmjWIU 1h8
sR5abui3w9EkMpEgtoyytt39ykinb8U2UnF3B-
2FPJZOrHT6QE 1Bvfojn4cFmudNXBSOnGrw
27fMtbfjlY pge9fhPhad 3EBehPkty 1-2FEIrdFA-
3D-3D]

StandardTerms & Conditions
[http:/femail.victoriamilan.com/is/click?upn=b-
2Ff4QsTFwKicCoz2vjeDHyDRKC-
2F00PTrfgpaFy1v1vSbRICSpXUhDmEXwWKZ
WkadyWUD6BXvQLs6CqJ-
2FQKF4ChKV9KGy-2B85WEIfS3-
2BAeQARIhv179mBFEJzkOsgFhoimMIB-
2FWF9vUph&n5KGUia0tn16uiKf1hhnznp-
2Fr6180dexxgXWmVe59fwMs0gxYAgiZL-
2Fh0

Email header:
Source: Emails
Source Extraction: File System (2)

Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/roof/private/var/mobile
{Library/Mail/Envelope Index : 0xA4D55
(Table: messages, mailboxes; Size: 958464
bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Library/Mail/Protected Index-wal : 0x1812CB
(Table: addresses; Size: 2163032 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
[Library/Mail/MessageData/99/partial.emix :
0x0 (Size: 5883 bytes)
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
[Library/Mail/Protected Index : Ox1FEA4
(Table: summaries; Size: 147456 bytes)




‘ PM e-post till misstankts mobiltelefon , 2024-01-09 13:19 diarienr: 5000-K1068996-23

Emails

08:31:13(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
lillysvesson@gmail.com
lillysvesson@gmail.com

Subject: Andy, 23 - Want to meet him?
Body:

' [http://email.victoriamilan.com/Is/click?upn=eP

r8TDTZlaPdjpsNZkoZLR4va5Bigf2xB6jUoaDx
7nsTcoYMxylduciiLhh08qV-2FuTryd-
2By4FudDOqrycKalxOpDCUPgEEUSXBa2-
2FUk8TodvzUevJRntCEny1Z4kiWR8RhRWp
60uvworeome8uJcoFOvinUgkKn4KSjgR2grs
PILBtiP1HD3r1ygxongNeW-
2BevSla07YfsGiiaf8oLeMWA-3D-
3DyLBh_WqBqYlez95TLISxR-
2BxAquVXipsFg7mVwq7kAc27dWLABMSzI7b
D1pBZMAuyoEO1QfjffYNVHY4vyXn-
2BM4PywC4t10-
2BzCjV97latsrz1Fqeuij92vQVNWSPXyySbKZ
RANkwg9Y7KKEIGDcGWV3-
2BVZ63zURWd3Rzu0fboMgWmBC4eQU4dR
hsdo97cTsymEOO6QhUT-
2FjN4cnBQmJuomWRHhgo-

2F hMéwCafASthU 13gMUiyeJLHZgqdUoWyJ
IKIEVDJ-

2FPIZw2iw5Z 1HIsAg21Vmika4ZigjoWAIDINEI
KqONUOe90P9rBwunkNy8mWpSErGT3A0Z98
fnYPsylVDtgCUp03mMFQLPuVIIHWrV4RCIp
mis-3D]

andy,23

Vastra Ram...,

Sweden

[http://femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=eP
r8TDTZlaPdjpsNZkoZL R4va5Bi9f2xB6jUoaDx
7nsTcoYMxylducliLhh08qV-2FuTryd-
2By4FudDOqrycKalxOpDCUPgEEUSXBaz2-
2FUk8TodvzUevJRntCEny 1Z4kiWR8RhRWp
60uvworeome8uJcoFOvinUgkKn4KSjq

Email header:

Item was truncated due to iength

Source: Gmail

Source Extraction: File System (1)

Source file:
EXTRACTION_FS_AFU.zip/root/private/var/m
obile/Containers/Data/Application/065F 5CBF-
0697-430B-B7E0Q-
A183E495DD71/Library/Application
Support/datallillysvesson@gmail.com/sqlitedb
: Ox61EC3 (Size: 1429504 bytes)

Emails

12:25:08(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
lillysvesson@gmail.com
lillysvesson@gmail.com

Subject: Message Robroyx Now!

- - -Message Robroyx Now!
[http://email.victoriamilan.com/ls/click?upn=qC
njblYMYmDzgsT-
2BU9yqvTn9Y5yboE3GUXnoYC-
2FgHhouArgxo1mK8z0mUPBFYQwUyQkE4C
xSILGVteYyjprQCLASrim2wdsJNpXKOTujcC
XyFu7-
2FMBDiAbpnCxNryE2|TSF4F3Gr4etnvy88kiC
bORTgqgAaQQ-2F6QTgqGOrH7PFafQdwd-
2F090IK3UBmizVLWyZAl_Wq6qYlez95TLISx
R-
2BxAquVXipsFg7mVwg7kAc27dWLABMSzI7b
D1pBZMAuyoEO1QSCNx-2FfbeOnVodWF-
2FACQcNcFdipe 1fuMTUVfi7uLzlgiSqe-
2F40HVIbOcFw1U7Cvj2GCnODAdA30TNoOm
cHu-2BwgTG450LRDaP92a2Zp3rinmGq0us-
2BmQQHS-
2BYirVMC5W7Y4BtGaEd3Khofl1zj1CYtY6P3

2F9gp8yMQdzxQrJxJsS0ikya2ZwKbviBRNN2
PThygAw2T0JUQ7-
2BDMmc59U8DdWv3smWObDmjzU8vLDiSLy
bjapWJVONBRzGhorx-2BXaqY S-
2Bvce2mdNZPnH-2B2bCqAAl-2BFuPl8eXJ-
2F9ibp8bEuJQk-2Fw-3D] 52,

Laxa,

Sweden
Message Him Now
[http:/femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=qC

.njblYMYmDzgsT- .

2BU9yqvTn9Y5yboE3GUXnoYC-
2FgHhouArgxo1TmK8zOmUPBFYQwUyQKE4AC
xSILGVteYyjprQCLASrim

Email header:

Item was truncated due to length

Source: Gmail

Source Extraction: File System (2)

Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7EO-

A183E495DD7 1/Library/Application
Support/datallillysvesson@gmail.com/sglitedb
: 0x618CD (Size: 1429504 bytes)
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[ 39(1)

Emails

| Incoming

2023-09-08
12:25:08(UTC+2)

f From:

i noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
lillysvesson@gmail.com
lillysvesson@gmail.com

Subject: Message Robroyx Now!

- - -Message Robroyx Now!
[http://email.victoriamilan.com/ls/click?upn=qC
njblYMYmDzgsT-
2BU9yqvTn9Y5yboE3GUXnoYC-
2FgHhouArgxo1mK8z0mUPBFYQwUyQkE4C
XSILGVteYyjprQCLAIrim2wdsJNpXKOTujcC
XyFu7-
2FMB8DiAbpnCxNryE2ITSF4F3Gr4detnvy88kIC
bORTqgqgAaQQ-2F6QTgqGOrH7PFafQdw.-
2F090IK3UBmMtzVLWyZAl_Wq6qYlez95TLISx
R-
2BxAquVXipsFg7mVwqg7kAc27dWLABMSzI7b
D1pBZMAuyoEO1QSCNx-2FfbeOnVodWF-
2FACQcNcFdipe1fuMTUVfi7uLzlqlSqe-
2F40HVIb0cFw1U7Cvj2GCnODAJA30TNoOm
cHu-2BwgTG450LRDaP8a2Zp9rjnmGq0us-
2BmQQH®6-
2BYirVMC5W7Y4BtGaEd3Kh0fl1zj1CYHYEP3

2F9gp8yMQdzxQrJxJsSOikya2ZwKbvIBRNN2
PThygAw2T0JUQ7-
2BDMmc59U6DdWv3smWObDmjzU8VLDIOLyY
bjgpWJVONBRzGhorx-2BXaqYS-
2Bvce2mdNZPnH-2B2bCgAAI-2BFuPl6eXJ-
2F9lbp8bEuJQk-2Fw-3D] 52,

Laxa,

Sweden

Message Him Now
[http://email.victoriamilan.com/is/click?upn=qC
njblYMYmDzgsT-
2BU9yqvTnoY5yboE3GUXnoYC-
2FgHhouArgxo1mK8z0mUPBFYQwUyQkE4C
XSILGVieYyjprQCLA9rim

Email header:

Item was truncated due to length

Source: Gmail

Source Extraction: File System (1)

Source file:
EXTRACTION_FS_AFU.zip/root/private/var/m
obile/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7EQ-
A183E495DD71/Library/Application
Support/datallillysvesson@gmail.com/sqlitedb
: 0x618CD (Size: 1429504 bytes)

40

Emails

Incoming

2023-09-08
15:07:20(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
lillysvesson@gmail.com
lillysvesson@gmail.com

Subject: Message Viminalis Now!
Body:
- - -Message Viminalis Now!
[hitp:/femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=qC
njblYMYmDzqsT-
2BU9ygqvTn8Y5yboE3GUXnoYC-
2FgHhouArgxo1mK8zOmUPBFYQwUxnyH2w
QNDnOedJnhvr-2B-2BOyUxYWCgrUxa7k-
2FgE2kp7Ejg-
2BWCJGOLpXgPSkV11601FnJBbOx8w4MT4
XR6CtL4mv-2BFtZn2yHZZEQtp76KKT7t-
2FoQ4Ydi4FzkOxRJFHIIdbuBlICF_WgBqYlez
95TLISXR-
2BxAquVXipsFg7mVwq7kAc27dWLABMSzI7b
D1pBZMAuyoEO1Q2tA2KnnsCoA7eqvbewdy
epMSWprraYie02JtzQoy3CZvgmX-
2FhiktXRdfxsYA39bua2pdalVDO97hNNn8FYI7
cn9GTHO4aJiFh2-
2FF74HeFBzggmA9VYsPwXMtKhKpFKbd8iq
y4SXW8cSZcDYpsOVWSqIt3WZOFUkgzpB
W4mp9i0gsDxxMi-2FEaaUbmyycaNMrFMt7i-
2FJEV3ulPA- .
2FV15CSUhhN1Qd0sUdYAInP4mag-
2BOZrUK-
2BHNtIVwzoztTXOnrG3ktDitx4VXq1Y664LKN
vZHhmICeEgbRWOVNQAzLQ8a2EE-3D] 51,
Karlshamn,

Sweden

Message Him Now
[hitp://email.victoriamilan.com/ls/click?upn=qC
njblYMYmDzgsT-
2BU9yqvTn9Y5yboE3GUXnoYC-
2FgHhouArgxo1mK8z0mUPBFYQwUxnyH2w
QNDnOedJnhvr-2B-2BOyUx

Email header:
Source: Gmail
Source Extraction: File System (2)

Source file:

EXTRACTION_FFS zip/root/private/var/mobile
/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7E0-

A183E495DD7 1/Library/Application
Support/data/lillysvesson@gmail.com/sglitedb
: OXx5E740 (Size: 1429504 bytes)

33
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Emails

incoming

2023-10-05
21:04:15(UTC+2)

| From: o

| noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
khappabab@gmail.com
khappabab@gmail.com

Subject: Message Sugen89 Now!

- - -Message Sugen69 Now!
[http://email.victoriamilan.com/ls/click?upn=qC
njblYMYmDzqsT-
2BU9yqvSkT63mgONMgcKo-
2BoHxUVKEd8kOhn2dN200oPHknD7kfgoM7k0
Vw86hKA90QPU9SI7EHB99x6k3IGNEU7r5Ca
xFHqckhT-
2B3Jprkixu7302LPEBqNVEBETIyKpScBHi8yN
FF3GCMy-
2FLCrY7RTX1C3fdS9Q50b2VvcllYXeTwriW
3RNOYmm_L52UCiBFAVFd0OjngK7Eeuh7VdJ
H7ZpGSckHMKhicDdKoLsAMR1n7wE7cCLV
nr-2BZZ6WHT-2FHCJ8TEctBc8-
2BHbSZGdm6S5y3X05kx2ZxhVpcRx5ju7x71
wBXWSXXtE6nhPRhCdNjr0izwi3lhDDSPGSJ
ecigp TAMhNAONKXGD-
2BOIDdpoN4YNmO 1DbMMF&fp8a3P 1ah-
2FY{U31ZuCzyc-2BoPxG5VZzvib-
2FAfWSsRnjMWot67hxL6kDraN-2BKk-
2Fb1ICAF 1pdirRH4zzk5ri-
2Bcse9INh7kANGReXj90ZpEsiLiQDgoasEMe
Dk5cROmC-
2BealrcAb5xADib1FRrHoDib5CnsiZL8LdA-
3D-3D] 58,

Boxholm,

Sweden

Message Him Now
[http:/femail.victoriamilan.com/Is/click?upn=qC
njblYMYmDzqsT-
2BU9yqvSkT63mgONMgcKo-
2BoHxUVkEd8kOhn2dN20oPHknD7kfqoM7k0
Vw86hKA90QPU9SI7EHBI9x6k3IGN6U7r5Ca
xFHqgckhT-2B3

Email header:

Item was truncated due to length

Source: Gmail

Source Extraction: File System (1)

Source file:
EXTRACTION_FS_AFU.zip/root/private/var/m
obile/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7EQ-

A183E495DD7 1/Library/Application
Support/data/khappabab@gmail.com/sglitedb
1 0x5C502 (Size: 2412544 bytes)

75

Emails

incoming

2023-10-06
08:57:29(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
khappabab@gmail.com
khappabab@gmail.com

Subject: Lilleman83 sent you a message

- - -Lilleman83 sent you a message

Read the message
[http://femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=p4
CrbKAnUVPc3Qntp-
2FvdGHWS5ley0ejCHw4pwbgWQyrtsleVhRGy
AQAWUWSCc22HS4wl63piOAcUgKFAYm8Crw
5LE-2BRGVH1zPOWE-2BWS5LaE 1Xgsf-
2BQNB6Gho4IWV/L-
2FBeSqkk86KEtU20XDI1Y40U87izXk1TrWnX
TKw-
2BuaB9LbNEW3HOIYJrGnVCSISSWcTdOF31
IHf_L52UCIBFAVFd0jngK7Eeuh7VdJH7ZpGS
ckHMKhlcDdKoLsAMR 1n7wE7cCLVnr-
2BZZVOfD2-2F-
2BSrXgy7Fq54xBAA3xb7x53bk-
2Ba7L0Z0CvSM400jVaBLaOdQJsjGeWEO4c
E4pUebZr8STjgd4HNswT4poYjoXFOC2u022
GloHodclTqTOtLbyrK1z5aF 720LtmvQZ2N-
2B9ADhUeQEYyW2gNglhRi8QWqM1J49ZjGB
ybEOYtJSMA7pzepk- .
2F98dfxlugWardGOZSCRtMtrGpHgx-
2BkuxJjeVs0zoXk8KrZkt9ijWWRsqy8NchCF7srr
KP3mA1zBnVI5uDBtiky T-2FUFdNCRuGYBA-
3D-3D)

StandardTerms & Conditions
[http:/femail.victoriamilan.com/is/click?upn=b-
2Ff4QsTFwKfcCoz2vjeDHyDRKC-
2F00PTrigpaFy1v1vSbRICSpXUhDmEXwWKZ
WkadyWUDBXvQLs6CqJ-
2FQKF4ChKaizJFkxi5u50valh2SkOZF JiwmZ
3V-2Bwq5iWPbL6sMvxL3W7JeVw-
2Fe75uTvg707J4YvjPHkbOcwqo8tkXg8rdwYI
8lJhIAsIMwWGQOFv2PBp2zPJFq7wisZx5du-
2BAfbHTjg-3D-3DbYTC_L52UCi

Email header:

Item was truncated due to length

Source: Gmail

Source Extraction: File System (2)

Sourcs file:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7E0-
A183E495DD71/Library/Application
Support/data/khappabab@gmail.com/sglitedb
: OX5FOEC (Size: 2412544 bytes)

Trash
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75(1)

Emails

Incoming

2023-10-08
08:57:29(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
khappabab@gmail.com
khappabab@gmail.com

Subject: Lilleman83 sent you a message

Body:

- - -Lilleman83 sent you a message

Read the message
[hitp://femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=p4
CrbKAnUVPc3Qntp-
2FvdGHWS5ley0ejCHw4pwbgWQyrtsleVhRGy
AQ4WUWSc22HS4wl63piOAcUgKFAYm8Crw
5LE-2BRGvH1zPSWE-2BWS5LaE 1Xgsf-
2BQN66Gho4IWVL-
2F6eSqgkk86KEtu2gXDI1Y40U87izXk1TrWnX
TKw-
2Buab9LbNEW3HOIYJrGnVCSISSWcTdOF31
IHf_L52UCiIBFAVFd0jngK7Eeuh7VdJH7ZpGS
ckHMKhlcDdKoLsAMR 1n7wE7¢CLVnr-
2BZZVOfD2-2F-
2BSrXgy7Fq54xBAA3xb7x53bk-
2Ba7L0Z0CvSM400jVaBLa0dQJsjGeWEO4c
E4pUebZr8STjgd4HNswT4poYjoXFOC2u022
GloHodcITqTOtLbyrK1z5aF 720LtmvQZ2N-
2B9ADhUeQEyW2gNglhRf8QWgM1J49ZjGB
ybEOYtJSMA7pzepk-
2F98dfxlugWardGOZSCRtMtrGpHgx-
2BkuxJjeVs0zoXk8KrZki9ijWWRsqy8NchCF7srr
KP3mA1zBnVI5uDBtiky T-2FuFdNCRUGYBA-
3D-3D]

StandardTerms & Conditions
[http://femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=b-
2FfAQsTFwKifcCoz2vjeDHyDRKC-
2F00PTrfgpaFy1v1vSbRICSpXUhDmEXwKZ
WkadyWUD6XvQLs6CqJ-
2FQKF4ChKaizJFkxI5u50valh2SkOZF JiwmZ
3V-2Bwq5iWPbL6sMvxL3W7JeVw-
2Fe75uTvg707J4YvjPHkbOcwqo8tkXg8rdwY!
81JhIAsJMwGQOFVv2PBp2zPJFq7wi5Zx5du-
2BAfbHTjg-3D-3DbYTC_L52UCi

Email header:

Source: Gmail

Source Extraction: File System (1)

Source file:
EXTRACTION_FS_AFU.zip/root/private/var/m
obile/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7EQ-
A183E495DD71/Library/Application
Support/data/khappabab@gmail.com/sglitedb
: OX5FOEC (Size: 2412544 bytes)

Trash

78

Emails

Incoming

2023-10-06
09:41:01(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
khappabab@gmail.com
khappabab@gmail.com

Subject: Johan Hudiksvall, 47 - Want to meet
him?
Body:

[http://email.victoriamilan.com/ls/click?upn=PC

AQgo-
2BHyhSDMSDxiPUJNC91noYSrGb64UgbCzJ
Z5pMwTCc3Yo9r2JXmxL-2F8VLLDEIgIZ-
2FTL9JcU7BreX-2BzNXaTjUpbRejb0-
2BOWxKSIYFtqyutBiOK8e9rVo9EZNqO7xPTzr
9gPXMGcrMwVnage28RIa4VBvbD 1fg3JtHItF
9vGdeHtqzUCOf5Hil9npgmdrGoRy-
2FehV2HYZhbDRVuupQA-3D-
3DBVGV_L52UCiIBFAVFd0OjngK7Eeuh7VdJH7
ZpGSckHMKhicDdKoLsAMR 1n7wE7cCLVnr-
2BZZUGgjGS98I6vpd 1ssGsnuEIhB7JA-
2BcorDPz6lhhzKu4dT3qg3iCoad4aly4xcriD3y
BKf3J9RxQX7IuUT18RcoE5hqacF8HgaSioukK
-2FXS1js1qK8bypoRQysEKBC3QPt-
2Ff7YIDIY5paFZw-
2Fi5InBrxa30OFiIGEN6muZz3BDHnr1-

2F5Pz171DZBU29xGSmnSAxrpG3finiwupzC |

dTB-
2BgmPsL3QqZ1GOKviAujuBcLEyi9Hz4K20J
QOjnXkg-2BqTHKbONV37L-
2FydxtfbzSddW7cazOmePmXGCBNA4YKQ8-
2FLuQHisM-3D]

Johan Hudiks...,.47

Hudiksvall,

Sweden

[hitp:/femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=PC
AOgo- .
2BHyhSDM5DxiPUJNC91noYSrGbs4UgbCzJ
Z5pMwTCc3Yo9r2JXmxL-2F8VLLDE!gIZ-

2F TL9JcU7BreX-2BzNXaTjUpbRejb0-
2BOWxKOIYFtqyutBiOK8e9rVoSEZNqO7xPTzr
9gPXMGcrMw

Email header:

Source: Gmail

Source Extraction: File System (2)

Sourcs file:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7E0-
A183E495DD71/Library/Application
Support/data/khappabab@gmail.com/sglitedb
: Ox5E8DC (Size: 2412544 bytes)

Trash
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112(1)

Emails

Incoming

2023-10-23
20:05:28(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
hejda865.8@gmail.com
hejda865.8@gmail.com

Subject: Latinolover08 har skickat ett
meddelande till dig

- - -Latinolover08 har skickat ett meddelande
till dig

L&s meddelandet
[http:/femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=p4
CrbKAnUVPc3Qntp-
2FvdGHWS5ley0ejCHw4pwbgWQyrtsleVhRGy
AQAWUWSCc22HS424MLQQIBMPjrtYBSsoWC
F2NsGbkuAZr28NQUhbgCUGnelbYt7R8-
2Fxgb4TrDgKQaXZCBUJ8b9I6GZDho-
2Bkghp5drMIT3BYyEmZW-

2FalFRwWKbEf1 PIVV1WIAWVNLGI3sAsoB43g
5_FI8JfjluXDiBo90Vk9ri3fJgnLXc3LDVOeRH
mXo-2ByOFdkoXg1EVwcP-
2BxIRzt8JwpZQ7LVBNOI9ZEc3w8jzXJtQJt-
2BAZEuxbR 1bsXst3dyyLG55ANPZBh-
2FD49PAeVMknSeTF6FFC- ‘
2BMeNrCASWN2AQikDVsziqe5565iSVLwBG
VWvbpGLDiwHftmG7zVmiRDhqUUfiuykCX3yc
0M8rsVteGCeWkFH4pJS-
2FQA9eyw58zZGUgHWE3GH9esQujzfaDJ37
2drmEPeLQh-2FliLpP 1WdD1H-2BHtHk-
2BfbV11aBzNPur7smRYYhXANk4VjJWItgRES
KBNCls4Tz9]BCWzFeednt2gA-3D-3D]

Det &r var mission att framja en robust
gemenskap centrerad kring diskreta dejter,
passionerade kopplingar och intima 6gonblick,
med foértroende som dess karna. Vi ar
dedikerade till att hitta innovativa och sékra
metoder for att koppla samman individer och
ser fram emot att dela dessa upptéckter.
Email header:

Source: Gmail

Source Extraction: File System (1)

Source file:
EXTRACTION_FS_AFU.zip/root/private/var/m
obile/Containers/Data/Application/06 5F5CBF-
0697-430B-B7E0Q-

A183E495DD7 1/Library/Application
Support/data/hejda865.8@gmail.com/sglitedb
: 0x618AC (Size: 1310720 bytes)

113

Emails

Incoming

2023-10-23
20:14:11(UTC+2)

From:
noreply@Uvictoriamilan.c
om Victoria Milan

T .

o:
hejda865.8@gmail.com
hejda865.8@gmail.com

Subject: 74 har skickat ett meddelande till dig

Body: o

- - -74 har skickat ett meddelande till dig

Las meddelandet
[http:/femail.victoriamilan.com/is/click?upn=p4
CrbKAnUVPc3Qntp-
2FvdGHWS5ley0ejCHw4pwbgWQyrt3Bga1zy2
X4WPy31GTGLhkQ5D8TChPI78UJR3XsavD
ClugZ72aHIm9nPaMgUJB8qOK-2FLX5WaD-
2FTzYyWDx2cOfajD0B2B1EzhhE8LML8su0d
SEff5SMXVekww8MynejGRJY0atOrgsU1Tkol-
2FEZ07ZdOJWH_FI9JfjuXDiBo90VkSri3fign
LXc3LDVOeRHmMXo-2ByOFdkoXg1EVwcP-
2BxIRzt8JwpZiJCY0s6anHDufeukJminZR5YU
B8NEnsyWHJIIPcH-2Fv9GaDD-
2F5703DHUcpMW2RbSgewCal 0I2zGXZLjW
s8hyJcsqG5xE4nQ3ynfJRYrldPotjBqoPekYc8
EBK1jhvTOzxLtCBNF-
2BwrrkgmsrOfHXDjecmf9YsAtaUYJel-
2BZj8vkE5VKphRQTZ5NGYLU-
2FXNwduWCqPomkgBRJdJeh8hhQXOH11d0
119PrFkI-
2BNzIOVd8w20F9dporijjkj157Q8CSUKAOEC
RwPxIpEf-2FodrQUy8SRqg-3D-3D]

Det &r var mission att framja en robust
gemenskap centrerad kring diskreta dejter,
passionerade kopplingar och intima égonblick,
med fortroende som dess karna. Vi &r
dedikerade till att hitta innovativa och s&kra
metoder for att koppla samman individer och
ser fram emot att dela dessa upptéckter. Vi
véagled

Email header:

Source: Gmail

Source Extraction: File System (2)

Source file: ;
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7EO0-
A183E495DD71/Library/Application
Support/data/hejda865.8@gmail.com/sglitedb
: 0x6169B (Size: 1310720 bytes)

104
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113(1) 'Emails

Incoming

2023-10-23
20:14:11(UTC+2)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

T .

o:
hejda865.8@gmail.com
hejda865.8@gmail.com

Subject: 74 har skickat ett meddelande tilt dig

- - -74 har skickat ett meddelande till dig

Las meddelandet
[nhttp://femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=p4
CrbKAnUVPc3Qntp-
2FvdGHWS5ley0OejCHw4pwbgWQyrt3Bgatzy2
X4WPy31GTGLhkQ5D8TChPI78UJR3XsavD
ClugZ72aHImenPaMglUJB8qOK-2FLX5WaD-
2FTzYyWDx2cOfajD0B2B1EzhhESLML8su0d
SEff5SMXV6kww8MynejGRJY0atOrgsU1Tkol-
2FEZ07ZdOJWH_FI9JfiluXDiBo90Vk9ri3flgn
LXc3LDVOeRHmMXo-2ByOFdkoXg1EVwcP-
2BxIRzt8JwpZiJCY0s6anHDufeukdminZRSYU
BNEnsyWHJIIPcH-2Fv9GaDD-
2F5703DHUcpMW2RbSgewCalOl2zGXZLjW
s8hyJcsgG5xE4nQ3ynfJRYridPOtjBqoP6ekYc8
EBK1jhvTOzxLtCENF-
2BwrrkgmsrOfHXDjcmf9YsAtaUY Jel-
2BZj8vkE5SVKphRQTz5NGYLU-
2FXNwduWCgPomkgBRJdJeh8hhQXOH 11d0
119PrFkl-
2BNzIOVd8w20F9dporjjkj157Q8CSUKAQEC
RwPxIpEf-2FodrQUy8SRqg-3D-3D]

Det &r var mission att frdmja en robust
gemenskap centrerad kring diskreta dejter,
passionerade kopplingar och intima 6gonblick,
med fortroende som dess kérna. Vi ar
dedikerade tili att hitta innovativa och sékra
metoder for att koppla samman individer och
ser fram emot att dela dessa upptackter. Vi
vagled

Email header:

Item was truncated due to length

Source: Gmail

Source Extraction: File System (1)

Source file:
EXTRACTION_FS_AFU.zip/root/private/var/m
obile/Containers/Data/Application/06 5F5CBF-
0697-430B-B7EQ-
A183E495DD71/Library/Application
Support/data/hejda865.8@gmail.com/sgiitedb
. 0x6169B (Size: 1310720 bytes)

114 |Emails

Incoming

2023-10-23
21:17:05(UTC+2)

From: o
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

o:
hejda865.8@gmail.com
hejda865.8@gmail.com

Subject: Kontakta Sebfriz nu!

- - -Kontakta Sebfriz nu!
[hitp://email.victoriamilan.com/Is/click?upn=qC
njblYMYmDzqsT-
2BU9yqvSkT63mgONMgcKo-
2BoHxUvkGhdenJtDKJvJIJzo1QzJ TWivKuldvl

n-
2BRa9%eZEeDGkwHakNLrg1dWXWOnNXTBN3

TDOgFKohVuOVj5sjp8p98HOKAV1SPQJ7JAL
omtd38RVKUzZFOLpGBrMF53mb2EgtP22Nd

2FPOdVNCyXCFFcB8hkHHRtJ2_FI9JfjuXDiB
090Vk9ri3fJgnL Xc3LDVOeRHmMXo-
2By0OFdkoXg1EVwcP-
2BxIRzt8JwpZ4Y6yr2Z EVirFHWMHO4kIK2Dd
eoWe8Mnekq7-
2FaYO0PuvdxnjcqgQ8CFlautgify2Rk5XJp-
2FSLJhTEmM9b1imaKuuNQJIIKYzZQ-2F T-
2BFUBSrS29qABKoi5q00CnUz-
2BAT7YYHIM30sL7NSIu-2BfD1QL2UY5ix2-
2B8PnYonamgXy9SgvFj1SSpYr7vCHXhH8pZ
EMmjAGDKLO1-2FKDi1aS-
2BE26FJrDBQBB6kgHhsOZDVg8A8pOXLYVM
g0-2FNQizhzyjW1xt9Eyl-
2BgbfWB5SEjfcd2nVugjlEwAhIOPncLCvJfHal
ZqUE-2F2l0-3D] 34,

Haimstad,

Sverige

Skicka meddelande till honom nu
[http:/femail.victoriamilan.com/Is/click?upn=qC
njblYMYmDzqsT-
2BU9yqvSkT63mqONMgcKo-
2BoHxUvkGhdcnJtDKJvJlJzo1QzJ TWHvKuldvi
n-

Email header:

Source: Gmail

Source Extraction: File System (2)

Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7E0-

A183E495DD7 1/Library/Application
Support/data/hejdads5.8@gmail.com/sglitedb
: 0x6248C (Size: 1310720 bytes)
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207(1) i Emails

Incoming

2023-11-07
08:24:15(UTC+1)

rom:
{ noreply@victoriamilan.c
| om Victoria Milan
To:
hejanna75@gmail.com
hejanna75@gmail.com

Subject: Chat & meet these new members in
Stockholm?

- - -Some new members that recently joined in
Stockholm
[http://femail.victoriamilan.com/is/click?upn=y
WNNu5mup8VBIA-2Fe1aar7RDvCV-
2BJoAtoCANnvhk-2FgR70LjTo66JAEBIJTU21x-
2Fk8KeJuYlazBY8I-2FUqjUgGSbsaDeuCHd-
2FEIWFV82Qab4Loulqq92WiHxq1KsXkk8HC
g6Zsbas5Pys1FvfcwlJo-2BkJPnW2ZmidWj-
2Bh3TY4A3Ep-2BrFOyxPn-2Bx-
2BEJRxwgyyMMuHoF-2F4su8Up0B3un0OH-
2BT3skVg-3D-3DeMIY_x7TY8nrja6V5sve-
2F9Yxt6pkYpBH8BI2iU-
2BmsBUIc7W2zCD2IcAfJS-
2Fs7NTz6bhUI2y3HX7tUsYDtodZw4pGmiXtg
AyTqDCn-2BZRqR-2BhOkyINmMiLjzp4FcPD-
2FgXxArVSEQYXGyfeuhYCTZ-2B-2FcELi1-
2BgyNyCQbnYOO0IpRSJr8CtEJh46thcoebt-
2BS2AWQekLLQkFPU4E2yhOK710gh6VkjbBr
HGO8HiL 1CkkrLjcLCMjouD-
2FozyuGwJtUsJQQI53-2FWz-2FBNJHp-
2FUniR4ebNCNhhnyEEz8DL 5y-
2Bd73si6X2JRK6EwcSA224B86w368qAWWuUp
MVJgElyEtzkrvAjsHko67KhRZnw3hpo-
2BAVw8b819IKY-3D] Zelda45,

Nassjo

[http:/femail.victoriamilan.com/Is/click?upn=y
WNNu5mup8VBIA-2Fe1aar7RDvCV-
2BJoAtoCANnvhk-
2FgR7pgncEp1xXiYhTZ0HacJSNm4nuRIVBV
0OYUgB88sghd6RFVKRfYpkxOVgzCCo-2F-
2Fny-2BDvZOnyUjys

Email header:

Source: Gmail

Source Extraction: File System (1)

Source file:

EXTRACTION_FS_AFU zip/root/private/var/m
obile/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7E0-

A183E495DD7 1/Library/Application
Support/data’hejanna75@gmail.com/sqglitedb-
wal : Ox2EB1C5 (Size: 3271312 bytes)

208 |Emails

incoming

2023-11-07
08:51:12(UTC+1)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
hejanna75@gmail.com
hejanna75@gmail.com

Subject: Anders, 40 - Want to meet him?
Body:

[http://email.victoriamilan.com/ls/click?upn=PC

AOgo-
2BHyhSDM5DxiPUJNC91noYSrGb84UgbCzJ
Z5pNK5UCTzZRYSEAISAEmeKeFgQ-2ByUe-
2BibquT-2B07-2F-
2BUOYBRgSHNyWE6G9VolD71KWEK3ylIr5Ukj3
B6E9AZQwsLVUS-
2FyXYO5WZ72S8esHajsWIQBECnWNy6oxF
i9eZr4N3ubdr3PjF6qpwiOaglLsuBJJIAAaBlow
NRPDVSWW2EZIwCBDPGQ-3D-
3DLEmX_x7TY8nrja6V5sve-
2F9Yxt6pkYpBH8BI2iU-
2BmsBUIc7W2zCD2IcATJS-
2Fs7NTz6bhUIsv7hLHe89EfhMvuM40-
2BPpQrzi430C1pE4Ebn64T9mM2zJyM8 1GV7
RYoT18mx6drSB-
2FBXv6kFHi9gA5yndBrVMW1p5z-
2BagqlLpRDONyycj0J-2F-
2Bk7VS04qH52uXOrpzzpnp8H6drHyShfyrmR
cX33YbeGEhSWCEOBTqdjrym7uDB- .
2FgGWDR3uKaO9QUF0SEwhoPCKWwombd
wOMO047jegfhYpN70gK-2BITfSrzm4AGN-
2FrkJnHpz1ANFSAIWGWWKHEKGUACU84Y Lpf
GCD-2Bl4nJcM-
2BpMyuv8Q7gXbXBjylzu1x3qduPRGs-3D]
Anders,40

Stockholm,

Sweden

[http:/femail.victoriamilan.com/ls/click?upn=PC
AOqo- .
2BHyhSDM5DxiPUJNC91noYSrGbs4UgbCzJ
Z5pNK5UCfzRYSEAISAEmeKeFgQ-2ByUe-
2BibquT-2B07-2F-
2BuOYBRgSHnyWES9VoID71KWBEK3ylr5Ukj3
S6ESAZQwsLVUB-2FyXYO5WZ72S8esH

Email header:

Source: Gmail
Source Extraction: File System (2)

Sourcs file:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private/var/mobile
/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7EO-

A183E495DD7 1/Library/Application
Support/data/hejanna75@gmail.com/sqlitedb-
wal : 0x2EB48B (Size: 3271312 bytes)
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|

Emails

|Incoming

2023-11-07
08:51:12(UTC+1)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
hejanna75@gmail.com
hejanna75@gmail.com

Subject: Anders, 40 - Want to meet him?
Body:

[http://email.victoriamilan.com/Is/click?upn=PC

A0go-
2BHyhSDM5DxiPUJNC91noYSrGb64UgbCzJ
Z5pNK5UCfzRYSEAISAEmeKeFgQ-2ByUe-
2BibquT-2B07-2F-
2BuQYBRg9HNYWEB9VoID7 1KWBK3ylr5Ukj3
6E9AZQwsLVU8-
2FyXYO5WZ72S8esHajsWIQBECnWNy6oxF
i9eZr4N3ubdr3PjF6gpwlOaglLsuBJJIAAaBiow
NRPDVSwWW2EZIwCBDPGQ-3D-
3DLErx_x7TY8nrja6V5sve-
2F9Yxt6pkYpBH8BI2iU-
2BmsBUIc7W2zCD2IcAfJS-
2Fs7NTz6bhUlsv7hLHe82EfhMvuM40-
2BPpQrzl430C 1pE4EbN64TIM2zJyMB1GV7
RYoT18mx6drSB-
2FBXVBkFHi9gA5yndBrVMW1p5z-
2BagqLpRDONyycj0J-2F-
2Bk7VS04qH52uXOrpzzpnp8H6drHy ShfyrmR
¢cX33YbeGFh5WCEOBTqdjrym7uDB-
2FgGWDR3uKaO9QUFO0SEwhoPCKWwombd
wOMO047jegfhYpN70gK-2BITfSrzm4AGN-
2FrkJnHpz1NfSIWGWWKHEKGUACU84YLpf
GCD-2Bl4nJcM-
2BpMyuv8Q7gXbXBjylzu1x3qduPRGs-3D]
Anders,40

Stockholm,

Sweden
[hitp://email.victoriamilan.com/ls/click?upn=PC
AD

qo-
2BHyhSDM5DxiPUJNC91noYSrGb64UghCzJ
Z5pNK5UCfzRYSEAISAEmeKeFgQ-2ByUe-
2BibquT-2B07-2F-
2BuQYBRg2HNYyWEB9VoID71KWEK3yIr5Ukj3
BE9AZQwsLVUB-2FyXYO5WZ72S8esH
Emml header:

was truncated due to length

Sounce ‘Gmail
Source Extraction: File System (1)
Source file:
EXTRACTION_FS_AFU.zip/root/private/var/m
obile/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7E0Q-
A183E495DD71/Library/Application
Support/data/hejanna75@gmail.com/sqlitedb-
wal : 0x2EB48B (Size: 3271312 bytes)

209

Emails

Incoming

2023-11-07
11:22:08(UTC+1)

From:
noreply@victoriamilan.c
om Victoria Milan

To:
hejanna75@gmail.com
hejanna75@gmail.com

Subject: Message Isak Now!

- - -Message Isak Now!
[hitp://email.victoriamitan.com/ls/click?upn=qC
njblYMYmDzqsT-
2BU9yqvSkT63mgONMgcKo-
2BoHxUvkHOMOmMEHHUHDE-
2FRyDN2aFni7FWRjZW6pBGktGGtC-
2FVvEf2bOf0cimQSBOB-
2BEE001sPm6PwWJAMIMS-
2FbSF1JuN1ANHfeuWTsmIt8BgM1G-
2FVoJ4EJ-2BalMdgBlgp2GQua7gjKIjDA-
2Byk7QJWQhe3dqd4NWid-
JjOE_x7TY8nrja6V5sve-
2FSYxt6pkYpBHB8BI2iU-
2BmsBUIc7W2zCD2IcAfJS-
2Fs7NTz6bhUIZ10xmT0y0Sy-

2BOR8P8adYH12jpSr5cw01TApSXwyEcwerS

raQFklytzM1HrAchhRtiIA1nLNMi9auEKMOC8V
njFOxUKZoi3xcsSUBhKItinMPpnnYITZj3JQ9%p
BJOOwUJsk1enOk862JVBh590HWBrY 5savhv
EVKMObCCoWFNMtk1St3qVnbM7ZFECQ94

2Fjweuslq9LZgZOFgSnECj84p4GNBLj4yP42
VqUi5-2BWQwGhiTwtDQF-2BiHjM9apwbW7-
2FZyyF-2FclGug1-2Fmw1Kzz7NnA20w-3D-
3D] 21,

Stockholm,

Sweden .

Message Him Now
[http://email.victoriamilan.com/ls/click?upn=qC
njblYMYmDzgsT-
2BU9yqvSkT63mqONMgcKo-
2BoHxUvkHOmMOmMEHHUHDE-

2FRyDN2aFni7 FWRjZW6pBGktGGtC-
2FVEf2bOf0cimQSB0OB-2BEE0Q

Email header
Soume. Gmail

Source Extraction: File System (2)

Source file:

EXTRACTION FFS.zip/root/private/var/mobile
[/Containers/Data/Application/065F5CBF-
0697-430B-B7EO-

A183E495DD7 1/Library/Application
Support/data/hejanna75@gmail.com/sglitedb-
wal : 0x2E98CC (Size: 3271312 bytes)

200
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” L=
4 Po I I s e n Datum Diarienummer
&
=

2024-01-15 5000-K1384886-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Handlingarna &r himtade fran Susanna Aunis mobiltelefonundersdkning.
Handlingarna visar tva kop genom foodora AB. Den 28 oktober 2023 och den 3 november 2023.

Bland handlingarna ser man e-post pa orderbekriftelse, e-post pa kvitto pa bestéllning och sms
ndr maten dr levererad till adress.

Langst bak i bilagan finns utklipp fran Susanna Aunis kontoutdrag som visar kop pé foodora AB
som dverensstimmer med datum och summa péa bestéllningarna.

Sida 1 (16)
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5. Cellebrite

wew.cellebrite.com

Participants

info@mailfoodorg se
foodora

ssanii@icloud.com
_Ha0ther=t " (omnen

Conversation - Emails (1)

U THE GNF apCs

Sog e Extractos :

Flie Sysem (2

SO0 e i

EXTRACTEIN_F FS.zpoth iabetia pinob kL bmngMaErue ope lidex  INGEAAT (Tabk: me gsages, a3 boves; Sie: G506
ETRACT N Pz hrooth iuatetia tioblk Lb@nyMalR oeck d Inder-wal 00I80F4E (T E 300 kter, smmark s Ske 2 163032

ACTIN_F FS.ZhAooth tiateAia noblk L bmnyMalilessage Do Gpantilamt ;M0 She: 5330 bk

1. Handlingarna visar att Susanna gjort bestéllning till Foodora och fatt dem hemlevererade. Hon har fatt bekriftelse pa

ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nir dem &r framme. Dessa uppgifter ir

hédmtade fran den tekniska undersékningen av hennes mobiltelefon.

Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 2 (16)
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2023-12-11 10:47 foodora

Bestéliningsinformation:

Verksamhet: Sakura Sushi
Bestallningstid: 2023-10-28 19:56:17
Bestallningsnummer: pwmv-06K7
Auktorisationsnummer: 0f5Ixx3h7mo8njxkc1yvqf3kb8
Leveransadress:

Namn: lisa svensson

Leveransadress: Bergrumsvagen 1F 691 33 Karlskoga kommun

Hej lisa!
Vi ville bara saga att vi har registrerat din bestallning.

Sa fort Sakura Sushi har accepterat den, kan du se det i var app/pa var
hemsida. Dar kan du aven se din beraknade leveranstid.

Njut!
foodora

..........................................................................................................................................

1 X SAKURA SALMON ROLLS 139,00 kr

file:///C:/Users/u0065533/Desktop/2023-500.2023-12-11.10-42-48/email/ssaxnii@icloud.com/INBOX/mes-1.eml 12

2. Handlingarna visar att Susanna gjort bestillning till Foodora och fitt dem hemlevererade. Hon har fatt bekriftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nédr dem dr framme. Dessa uppgifter dr
hiamtade fran den tekniska unders6kningen av hennes mobiltelefon.

Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 3 (16)
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2023-12-11 10:47 foodora

1 X CRISPY TEMPURA 129,00 kr
1 X LOKA PARON 33CL 20,00 kr
Delsumma 288,00 kr
Serviceavgift 5,00 kr
Totalt 293,00 kr

«.log0

sJlogo

~logo

file:///C:/Users/u0065533/Desktop/2023-500.2023-12-11.10-42-48/email/ssaxnii@icloud.com/INBOX/mes-1.eml

3. Handlingarna visar att Susanna gjort bestéllning till Foodora och fatt dem hemlevererade. Hon har fatt bekréftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nédr dem dr framme. Dessa uppgifter dr

hiamtade fran den tekniska unders6kningen av hennes mobiltelefon.

Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 4 (16)
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5. Cellebrite

wew.cellebrite.com

Participants

no-rephyi@foodara s e
foodora

ssanii@icloud.com
_Ha0ther=t " (omnen

Conversation - Emails (1)

Sonpe ErtEcto ;
Fli Sysem @

Son e i
EXTRACTION FFS.:E.‘TW uatedia tmobik/Lb@RnMaEIVEr U kps lides  ICEEAC kimeszage: makboer, Sk G060

EXTRACTIONTFFS.Thiog

EXTRACTIINF F.zhirooth matetia ninob |k Lbmny el ag: Detis Sparttlemb: [0 She: S204 bk

Muatedia vmoblkfLbRnMEIE oecEd lidec-wal 00150820 Tabke: addresses, symmarks; Sime: 24

4. Handlingarna visar att Susanna gjort bestillning till Foodora och fatt dem hemlevererade. Hon har fatt bekréftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nir dem &r framme. Dessa uppgifter ir

hédmtade fran den tekniska undersékningen av hennes mobiltelefon.

Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 5 (16)
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2023-12-11 11:31 mes-1.eml

Ditt kvitto

Hur var din bestalining?

lisa svensson
Bergrumsvidgen 1F
691 33 Karlskoga kommun

Foodora AB
Fleminggatan 20
112 26 Stockholm
SE559007564301

Betalsétt: Apple Pay
Auktorisationsnummer: 0f5Ixx3h7mo8njxkc1yvqf3kb8
Total betalning: 293,00 SEK inkl 31,93 moms

Ordernummer/Kvittoldpnummer: pwmv-06k7
Kundnummer: oplsskhi
Tidpunkt for bestalining: 2023-10-28 19:56:17

Produkt Momssats Total (SEK)

1X Sakura salmon Rolls 12,00% 139,00

1X Crispy Tempura 12,00% 129,00

1X Loka Paron 33cl 12,00% 20,00

Serviceavgift 5,00

Total 293,00
file:///C:/Users/u0065533/Desktop/2023-500.2023-12-11.11-16-34/email/ssaxnii@icloud.com/INBOX/mes-1.eml| 12

5. Handlingarna visar att Susanna gjort bestillning till Foodora och fitt dem hemlevererade. Hon har fatt bekréftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nédr dem dr framme. Dessa uppgifter dr
hiamtade fran den tekniska unders6kningen av hennes mobiltelefon.

Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 6 (16)
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2023-12-11 11:31 mes-1.eml
Moms % Moms Pris netto Pris brutto
12 31,39 261,61 293,00
Total moms 31,39

Integritetspolicy | Allméanna villkor

Foodora AB / www.foodora.se
Organisationsnummer: 559007-5643
Fleminggatan 20, 112 26, Stockholm, Sweden

file:///C:/Users/u0065533/Desktop/2023-500.2023-12-11.11-16-34/email/ssaxnii@icloud.com/INBOX/mes-1.eml 2/2

6. Handlingarna visar att Susanna gjort bestillning till Foodora och fitt dem hemlevererade. Hon har fatt bekréftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nédr dem dr framme. Dessa uppgifter dr
hiamtade fran den tekniska unders6kningen av hennes mobiltelefon.

Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 7 (16)
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Extraction Report - Cellebrite Reports

i, Cellebrite

www_cellebrite.com

Participants
+46769050836

‘] +46 70-570 83 29* (owner)
+46736379392

e

Conversation - Instant Messages (4)

From: +46736379392
To: +46769050836 +46 70-570 83 29 (owner)

Hej
Jag &r utanfér. Tack ©
Mvh Sakura Sushi

Participant Delivered Read Played

+46769050836 +46 70-570 2023-10-
8329 28

20:23:33(
UTC+2)

Status: Read
2023-10-28 20:23:25(UTC+2)

Source Extraction:
File System (2)
Source Info:
RACTION_FFS zip/root/private/var/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x3A6927 (Table: message, handle;
Size: 5455872 bytes)

From: +46769050836 +46 70-570 83 29 (owner)
To: +46736379392

kommer

Participant Delivered Read Played

+46736379392 2023-10-28
20:23:36(UTC
+2)

Status: Sent
2023-10-28 20:23:36(UTC+2)

Source Extraction:

File System (2)

Source Info:

EXTRACTION_FFS zip/rcot/private/var/mobile/Library/SMS/sms.db : 0x3A66CA (Table:
message, handle; Size: 5455872 bytes)

7. Handlingarna visar att Susanna gjort bestillning till Foodora och fatt dem hemlevererade. Hon har fatt bekriftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nir dem &r framme. Dessa uppgifter ir

hédmtade fran den tekniska undersékningen av hennes mobiltelefon.
Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 8 (16)
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8. Handlingarna visar att Susanna gjort bestillning till Foodora och fatt dem hemlevererade. Hon har fatt bekriftelse pa

ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nir dem &r framme. Dessa uppgifter ir

hédmtade fran den tekniska undersékningen av hennes mobiltelefon.

Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 9 (16)
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2023-12-11 11:12 foodora

Bestallningsinformation:

Verksamhet: Sakura Sushi
Bestallningstid: 2023-11-03 14:46:44
Bestallningsnummer: pwmv-3x4h
Auktorisationsnummer: 0f5Ixx23pm7tbgtévwr46dri7r
Leveransadress:

Namn: lisa svensson

Leveransadress: Bergrumsvagen 1F 691 33 Karlskoga kommun

Hej lisa!
Vi ville bara séga att vi har registrerat din bestallning.

Sa fort Sakura Sushi har accepterat den, kan du se det i var app/pa var
hemsida. Dar kan du aven se din berdknade leveranstid.

Njut!
foodora

..........................................................................................................................................

1 X SAKURA SALMON ROLLS 149,00 kr
EXTRA TILLBEHOR?:SJOGRASSALLAD

file:///C:/Users/u00685533/Desktop/2023-500.2023-12-11.11-08-54/email/ssaxnii@icloud.com/INBOX/mes-1.eml 12

9. Handlingarna visar att Susanna gjort bestillning till Foodora och fitt dem hemlevererade. Hon har fatt bekréftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nédr dem dr framme. Dessa uppgifter dr
hiamtade fran den tekniska unders6kningen av hennes mobiltelefon.

Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 10 (16)
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2023-12-11 11:12 foodora
1 X SAKURA SALMON ROLLS 85,00 kr
1 X LOKA PARON 33CL 20,00 kr
1 X SAKURA SALMON ROLLS 139,00 kr
Delsumma 393,00 kr
Serviceavgift 5,00 kr
Totalt 398,00 kr
iz 1
«.10go
=Jlogo

file:/i/C:/Users/u0065533/Desktop/2023-500.2023-12-11.11-08-54/email/ssaxnii@icloud.com/INBOX/mes-1.eml

10. Handlingarna visar att Susanna gjort bestéllning till Foodora och fatt dem hemlevererade. Hon har fatt bekréftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nédr dem dr framme. Dessa uppgifter &r

hamtade fran den tekniska unders6kningen av hennes mobiltelefon.

Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pévisar betalningen till Foodora.

Sida 11 (16)
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11. Handlingarna visar att Susanna gjort bestillning till Foodora och fatt dem hemlevererade. Hon har fatt bekriftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nir dem &r framme. Dessa uppgifter dr

hédmtade fran den tekniska undersékningen av hennes mobiltelefon.

Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 12 (16)
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2023-12-11 11:30 mes-1.em}

Ditt kvitto

Hur var din bestéllning?

lisa svensson
Bergrumsviagen 1F
691 33 Karlskoga kommun

Foodora AB
Fleminggatan 20
112 26 Stockholm
SE559007564301

Betalsatt: Apple Pay
Auktorisationsnummer: 0f5Ixx23pm7tbgtévwr46dri7r
Total betalning: 398,00 SEK inkl 43,18 moms

Ordernummer/Kvittoldpnummer: pwmyv-3x4h
Kundnummer: oplsskhi
Tidpunkt for bestallning: 2023-11-03 14:46:44

file:///C:/Users/u0065533/Desktop/2023-500.2023-12-11.11-26-17/email/ssaxnii@icloud.com/INBOX/mes-1.eml 12

12. Handlingarna visar att Susanna gjort bestéllning till Foodora och fatt dem hemlevererade. Hon har fatt bekréftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nédr dem dr framme. Dessa uppgifter &r

hamtade fran den tekniska unders6kningen av hennes mobiltelefon.
Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pévisar betalningen till Foodora.

Sida 13 (16)
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2023-12-11 11:30 mes-1.em!
Produkt Momssats Total (SEK)
1X Sakura salmon Rolls 12,00% 139,00
Sjograssallad 12,00 % 10,00
1X Sakura salmon Rolls 12,00% 85,00
1X Loka Paron 33cl 12,00% 20,00
1X Sakura salmon Rolls 12,00% 139,00
Serviceavgift 5,00
Total 398,00
Moms % Moms Pris netto Pris brutto
12 42,64 355,36 398,00
Total moms 42,64

Integritetspolicy | Allmanna villkor

Foodora AB / www.foodora.se
Organisationsnummer: 558C07-5643
Fleminggatan 20, 112 26. Stockholm, Sweden

file:///C:/Users/u0065533/Desktop/2023-500.2023-12-11.11-26-17/email/ssaxnii@icloud.com/INBOX/mes-1.em| 2/2

13. Handlingarna visar att Susanna gjort bestéllning till Foodora och fatt dem hemlevererade. Hon har fatt bekréftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nédr dem dr framme. Dessa uppgifter &r

hamtade fran den tekniska unders6kningen av hennes mobiltelefon.
Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pévisar betalningen till Foodora.

Sida 14 (16)
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From: +46736379392
To: +46768050836 +46 70-570 83 29 (owner)

Hej
Jag ar utanfor. Tack
Mvh Sakura Sushi

Participal Delivered Read Played

+46769050836 +46 70-570 [2]223—1 1=

8329
15:14:10(
UTC+1)

Status: Read
2023-11-03 15:13:51(UTC+1)

Souree Extraction:

File Systern (2)

Source Info

EXTRACTION_FFS zip/root/privatedvarimobile/LibraryShSisms db « Ox3FASER (Table: message, handle;
Size 5455872 bytes)

From: +46769050836 +46 70-570 83 29 (owner)
To: +46736379392

kommer

Participant Delivered Read Played

+46736378392 2023-11-03
15:14:13(UTC
+1)

2023-11-08 15:1412UTC+1)

Source Extraction

File System (2)

Source Info

EXTRACT ION_FFS zipfroot/privatesarimobile/LibrarwShMS/sms db : 0x3FBFED (Table:
message, handle; Size: 5455872 bytes)

14. Handlingarna visar att Susanna gjort bestillning till Foodora och fatt dem hemlevererade. Hon har fatt bekriftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nir dem &r framme. Dessa uppgifter dr

hédmtade fran den tekniska undersékningen av hennes mobiltelefon.
Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 15 (16)
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15. Handlingarna visar att Susanna gjort bestillning till Foodora och fatt dem hemlevererade. Hon har fatt bekriftelse pa
ordern och kvittot skickat till sig via e-post. Hon har fatt SMS fran Foodora-budet nir dem &r framme. Dessa uppgifter dr
hédmtade fran den tekniska undersékningen av hennes mobiltelefon.

Bland handlingarna finns ocksa hennes kontoutdrag som pavisar betalningen till Foodora.

Sida 16 (16)
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~. Signerad av
PM

Polisen Stillbilder fran den undersokta telefonen Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1068996-23
Uppgiftslamnare Datum Tid

Janson, Eric 2024-01-16 15:35

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Eric Janson

Uppgiften avser
Handlingar som pavisar att misstankt dr brukare av den undersokta telefonen

Uppgift

I bilagan till detta PM finns bilder pd Susanna Auni. Dessa bilder &r hdmtade fran
mobiltelefonundersokningen och ér egentligen stillbilder fran kortare videoklipp som finns 1
telefonen.

Datumen som star angivet till respektive videoklippen dr den 16 oktober 2023 och den 1
november 2023. I stort sett alla bilder och filmer fran mobiltelefonundersékningen har en
datumstdmpel pa sig.

Efter kontakt med IT-forensiker Andrej Wicklund forklarar han att i regel sa betyder dem
datumstdmplarna att bilden eller videoklippen ar skapade vid det datumet. Dock kan datumen
1 vissa fall visa att bilderna/videorna &r "nya" for enheten. Det kan exempelvis vara
bilder/videor som dr hidmtade utifran och hamnat/laddats ner i telefonen, och da visar
datumstdmpeln dem datum som bilderna/videorna hamnade pa enheten.

Dessa tva bilder ar bara ett par av véldigt minga videoklipp som finns pa enheten.
Undersokningsprogrammet hittade strax dver 4500 videoklipp. Véldigt ménga klipp verkar
vara videoklipp frdn snapchat. Datumstampeln for nagra av dem &r fran borjan av november
2023.

Undersokningsprogrammet listar videoklipp i flera rader och pa ménga av dem i listan kan
man se miniatyrbilder (sd kallade thumbnails) pd vad videoklippen innehéller. Pa en
betydande méngd av dessa miniatyrbilder kan man se Susanna Aunis ansikte.

Manga av videoklippen som har hittats, dr frimst pa Susanna Auni men &ven pa personer i
hennes nérhet. Allt detta pekar starkt pa att den undersokta mobiltelefonen anvindes av
Susanna Auni.
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Signerat av
bV S . L0
PO"Sen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1068996-23
Hord person Personnummer

Auni, Susanna

Den horde ar ID Styrkt Satt
Missténkt Ja Kontrollfrdgor
Tolk

20040401-6545

Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om
Utpressning, Girningsman

Ytterligare information om anledning till férhor

Underrattad om misstanke

2023-11-08

Kompletterande misstankeforhor avseende tillkomna alternativa misstankar.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Ja

Forsvarare/ombud 6nskas
Peter Sivenius

Ja

Forhorsledare
Eric Janson

Forhorsplats

Forhorsvittne

Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
2024-01-08 15:04 15:14
Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6 Telefonforhor

Utskrivet av

Berattelse

Férhorsledarens fragor och anteckningar dr skrivet i kursiv stil

Rdttigheter
FuK 12§ om:

Du har rdtt att inte behova yttra dig om misstanken eller pa annat sdtt delta i utredningen av

din egen skuld.

Du har rdtt till att ha forsvarare ndrvarande under forhoret.

Staten betalar kostnaden for en offentlig forsvarare, men om du déms kan bli skyldig att

betala hela eller delar av kostnaden.

Du har rdtt att fa information om fordndringar av misstanken och att ta del av
utredningsmaterial i den utstrdckning det gdr utan att det dr till men for utredningen.

MISSTANKAR

5000-K1384886-23 I forsta hand utpressning mot Lars Henriksen. I andra hand

penningtvdttsbrott enligt foljande:

Susanna Auni har i syfte att délja pengarnas ursprung eller framja mdjligheterna for sig sjdlv
eller annan att tillgodogéra sig sammanlagt 16 000 kronor, som hdrror frdan
utpressningsbrott begdanget mot malsdganden Lars Henriksen, tillhandahallit sitt
bank-id/swish och stdllt sitt konto till forfogande for insdttning av ndmnda belopp, samt

medverkat till att pengarna
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omsatts eller att annan dtgdrd vidtagits med dem genom att ddrefter overfora pengar till
annat konto och genomféra kop. Susanna Auni begick gdrningen med uppsdt eller hade i vart
fall skdlig anledning att anta att pengarna hdrrérde fran brott eller brottslig verksamhet.

Hur stéller du dig till misstanken om penningtvdttbrott, erkdnner eller fornekar du?
Jag fornekar

5000-K1068996-23 I forsta hand utpressning mot Lars Karedal. I andra hand
penningtvdttsbrott enligt foljande:

Susanna Auni har i syfte att dolja pengarnas ursprung eller friamja mojligheterna for sig sjdlv
eller annan att tillgodogora sig sammanlagt 180 000 kronor, som hdrror fran
utpressningsbrott beganget mot malsdganden Lars Arne Gerhard Karedal, tillhandahallit sitt
bank-id/swish och stdllt sitt konto till forfogande for insdttning av ndmnda belopp, samt
medverkat till att pengarna omsatts eller att annan dtgdrd vidtagits med dem genom att
ddrefter overfora pengar till annat konto och genomféra kop. Susanna Auni begick gdrningen
med uppsat eller hade i vart fall skdlig anledning att anta att pengarna hdrrorde fran brott
eller brottslig verksamhet.

Hur stéller du dig till misstanken om penningtvdttbrott, erkdnner eller fornekar du?
Jag fornekar

5000-K1394877-23 I forsta hand utpressning mot Jimmy Svensson. I andra hand
penningtvdttsbrott enligt foljande.

Susanna Auni har i syfte att dolja pengarnas ursprung eller friamja mojligheterna for sig sjdlv
eller annan att tillgodogora sig sammanlagt 13 000 kronor, som hdrrér fran
utpressningsbrott beganget mot malsdganden Jimmy Svensson, tillhandahdllit sitt
bank-id/swish och stdllt sitt konto till forfogande for insdttning av ndmnda belopp, samt
medverkat till att pengarna

omsatts eller att annan dtgdrd vidtagits med dem genom att ddrefter overfora pengar till
annat konto samt genomfora kop. Susanna Auni begick gdrningen med uppsat eller hade i
vart fall skdlig anledning att anta att pengarna hdrrorde fran brott eller brottslig verksamhet.

Hur stéller du dig till misstanken om penningtvdttbrott, erkdnner eller fornekar du?
Jag fornekar

UPPLAST OCH GODKANT
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. . Signerat av
Forhor ’

Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1068996-23
Hord person Personnummer
Auni, Susanna 20040401-6545
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Missténkt Ja Igenkénd av polisman

Misstankt har delgivits information om att forenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

2024-01-18 Eric Janson

Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Utpressning, Gérningsman 2023-11-08

Ytterligare information om anledning till férhor
Kompletterande misstankeforhor

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande
Ja Ja

Forsvarare/ombud 6nskas
Peter Sivenius

Forhorsledare Férhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Eric Janson 2024-01-18 12:12 12:31
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Hiktet Hinseberg RB 23:6

Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Férhorsledarens fragor och anteckningar dr skrivet i kursiv stil.

Rdttigheter

Du har rdtt att inte behova yttra dig om misstanken eller pa annat sdtt delta i utredningen av
din egen skuld.

Du har rdtt till att ha forsvarare ndrvarande under forhoret vilket du ocksa har.

Staten betalar kostnaden for en offentlig forsvarare, men om du doms kan bli skyldig att
betala hela eller delar av kostnaden.

Du har rdtt att fa information om fordndringar av misstanken och att ta del av
utredningsmaterial i den utstrdckning det dr mojligt.

Vi har ju tagit tva mobiltelefoner i beslag. En iPhone och en Samsung. Du har i tidigare
forhor gjort ansprdk pd dessa, du vill med andra ord fa dem tillbaka telefonerna. Ar bada
dem hdr telefonerna dina?

Ja

Sa iPhonen dr din?
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Ja

Sd det var bara du som anvinde telefonen innan polisen tog den i beslag?
Ja, men inte hela tiden.

Vem var det mer som anvinde telefonen?
Det var min mammas innan.

Ndr tog du over telefonen?
Jag minns inte, men det var nyligen, innan jag blev haktad.

Kommer du ihag hur ldnge innan du blev hdiktad?
Tvéa manader kanske.

(Forhérsledarens visar stillbilderna fidn videoklippen). Ar det hér du pd bilderna?
Ja

(Forhorsledarens forklarar att bilderna kommer frdan mobiltelefonundersokningen och att
dem egentligen dr stillbilder fran videoklipp).

Det finns rdtt sd manga korta videoklipp pa dig och dven personer i din ndrhet. Och
datumen som dessa videoklipp dr daterade till dr rdtt sd ndra i tid frdan att mobilen togs i
beslag. Det finns dven videoklipp som dr fran tidigare, fran i somras till exempel.

Detta anser vi pekar starkt pd att det dr du som dr dgare av telefonen och dven tidigare i
somras. Vad har du att siiga om det?

Det stimmer ju. Jag har bara anvint den, det var efter augusti som jag anvénde den i alla fall.

Frdn mobiltelefonundersokningen finns dven bestdllningar fran foodora. Vi har plockat ut
tvd bestdllningar i mdnadsskiftet oktober-november. Det har inkommit mejl pd
orderbekrdftelse, pa kvitto och dven sms ndr maten dr levererad hem till din adress. Enligt
kontoutdrag fran ditt konto sd har det dven genomforts betalningar som matchar dem tva
foodorabestdillningarna med bdde summa och datum. Vad har du att sdga om det?

Jag vet inte vad ska jag séga.

Har du gjort bestdllningar i nartid?
Ja det kan ha varit jag.

Kommer du ihag hur du betalade foodora?
Fran swish

Sen har det inkommit en hel del e-post fran Victoria Milan till telefonen. Dessa har varit
adresserade till ndgra olika e-postadresser men gemensamt dr att dem hdr mejladresserna
har anvints och hanterats av den undersokta telefonen. Har du ndgon kommentar till hur det
kommer sig?

Ingen kommentar.
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Ar det négon fler som har haft tillgdng till ditt bankkonto eller swish?

Jag har haft konton pa swish som inte varit spéarrat under ett tag. Sen minns jag inte nér det
var men jag sparrade alla samtidigt om jag inte minns fel. Eller om det bara var bankkortet
jag spédrrade? Men det var en period jag inte spirrade dem tidigare swish och bank ID pa dem
andra telefonerna som jag blev av med.

Kommer du ihag vilken period det var som det inte var spdrrat?
Det var lange, flera ménader.

Kommer du ihag vilka mdanader?

Det var under sommaren eller efter sommaren. I slutet av mars till borjan av april och det var
frdn och med dess som det inte var spérrat.

Men jag vet inte om det var bankkortet eller bank ID som jag spirrade eller om det var bada,
det minns jag inte.

Sd det var fran mars-april fram till sommaren/slutet av sommaren som dessa saker inte var
spdrrade?
Ja

Ersdttningsansprdk

Malsdgare Assil Karim har ett ersdttningsansprdak pa 25 000kr + réinta. Hur stdller du dig till
det?

Nej, kommer inte betala.

Malsdgare Tobias Karlsson har ett ersdttningsansprdak pa 10 000kr + rdnta. hur stdiller du
dig till det? Hur stdller du dig till det?
Nej, kommer inte betala.

Malsdgare Jimmy Svensson har ett ersdttningsansprak pd 21 000kr. Varav sa dr 8 000kr av
dem dr pga. krdnkning. Hur stdller du dig till det?
Nej, kommer inte betala.

Malsdgare Lars Henriksen har ett ersdttningsansprak pa 31 000kr. Varav 15 000kr dr pga.
krdnkning. Hur stdiller du dig till det?
Nej, kommer inte betala.

UPPLAST OCH GODKANT



53

Xt Bilaga - Skaligen misstankt

Polise

Enhet Diarienr

Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg 5000-K1068996-23
m.fl.

Skaligen misstankt person Personnr

Auni, Susanna 20040401-6545

Identifierad Kontrollsatt Kommentar

Ja Annat genom brodern Abdullah




54
Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-01-18

Namn Personnummer

Auni, Susanna 20040401-6545

Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kén
Kvinna

Fddelseférsamling Fddelselan Fddelseort utland

Karlskoga Orebro lin

Medborgarskap Hemvistland Telefonnr

Sverige 0769050836: Mobiltelefon Forsok till utpress K
Postadress

¢/o Diana Horami

Termikgatan 49 A
702 39 Orebro

Folkbokforingsort

Karlskoga

Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst Bidrag Hemmavarande barn under 18 ar

78000 0 0
Forsorjningsplikt Skulder

0 0

Férmdgenhet

0

Kontroll utférd

Taxerad inkomst Taxeringsar

65900 2022

Taxeringskontroll utférd av Datum

Pa Eric Janson 2023-12-29




= Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a
Polise

Enhet

Region Bergslagen, Utredning 1 LPO Hallsberg

Arende

Diarienr Underréattad av

5000-K1068996-23  Janson, Eric
5000-K1295411-23
5000-K1384886-23
5000-K1394877-23
5000-K973962-23

Garning

Utpressning Fullbordat, Okdnd Okénd, mellan - och 2023-08-29

Utpressning Fullbordat, Véixthusgatan 9 Alingsds, mellan 2023-09-26 19:10 och 2023-09-29 23:59
Utpressning Fullbordat, null ., mellan 2023-07-01 00:01 och 2023-07-31 23:59

Utpressning Forsok till, Villavdgen Skovde, mellan 2023-10-15 12:10 och 2023-10-15 15:00
Utpressning Forsok till, Okénd plats Okénd plats, mellan 2023-08-08 och -

Berord person

Personnr Efternamn Férnamn

20040401-6545 Auni Susanna

Underrattelsesatt Delgiven info. om ev. férenklad delgivning
Muntlig underrittelse 2024-01-18

Datum for muntlig underrattelse Yttrande senast (radrum)
2024-01-18

Notering

Missténkt och forsvararen har ftt kopia pd forundersdokningsprotokollet.

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information gallande erinran

Forsvarare

Namn
Sivenius, Peter

Underrattelsesatt
Datum utsénd Yttrande senast (radrum)

Notering

Missténkt och forsvararen har fatt kopia pa férundersokningsprotokollet.

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information géllande erinran



